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ZAFER ÇAMZAFER ÇAMZAFER  ÇAM
3'te

GÜNAY  RZAYEVA

Araştırmacı Yazar 4'te

Devamı 2'de

Devamı 2'de

 2'de

2'de

 30 Ağustos Zafer Bayra-
mı’nın 103. yıl dönümü, Kırşe-
hir’de düzenlenen resmi tören-
lerle kutlandı. Sabah saat 
09.00’da Cacabey Meydanı’nda 
başlayan törende, Atatürk büstü 

önüne çelenkler bırakıldı.Kırşehir 
Valisi Murat Sefa Demiryürek’in 
alana gelişiyle birlikte protokol 
üyeleriyle selamlaşmasının ardın-
dan çelenk sunma töreni gerçek-
leştirildi. 

KIRŞEHİR’DE 30 AĞUSTOS
 ZAFER BAYRAMI COŞKUSU
103. yıl dönümünde zafer ruhu Kırşehir’de yeniden yaşatıldı

KIRŞEHİR’DE COŞKULU TÖREN

 Sağlık Bakanlığı tarafın-
dan 124. Dönem Devlet Hizmeti 
Yükümlülüğü (DHY) kapsamında 
Kırşehir’e 6’sı uzman, 50’si pra-
tisyen olmak üzere toplam 56 
hekim ataması yapıldı.
 AK Parti Kırşehir Millet-

vekili Necmettin Erkan, yaptığı 
yazılı açıklamada, yeni atamalar-
la sağlık hizmetlerinin kent ge-
nelinde daha etkin ve verimli bir 
şekilde yürütülmesinin hedeflen-
diğini belirtti.

Kırşehir’e 56 yeni 
hekim müjdesi!

Sağlık Bakanlığı tarafından yapılan
 124. Dönem atamalarında Kırşehir’e 

6’sı uzman, 50’si pratisyen olmak 
üzere toplam 56 hekim görevlendirildi.

 Kırşehir Be-
lediyesi, 30 Ağustos 
Zafer Bayramı kap-
samında bir hafta 
süren etkinliklerle 
kentte bayram coş-
kusunu yaşattı.
  Çocuklar-
dan gençlere, sa-
natçılardan öğren-
cilere kadar toplu-
mun her kesimi dü-
zenlenen program-
lara yoğun ilgi gös-
terdi.

Devamı 2'de

“ZAFERİN KAHRAMANLARI” 
ADLI ÇOCUK OYUNU

 BEĞENİ TOPLADI

MADENCİLER 

DURMUYOR  

BİRİNCİ KARABAĞ 

SAVAŞI’NIN

 ŞEHİT HEKİMİ:

 GÜLTEKİN 

ESGEROVA

 Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karaho-
cagil, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Eği-
tim ve Araştırma Hastanesi Başhekimliği-
ne atanan Doç. Dr. Zeynel Abidin Erbes-
ler’i makamında ziyaret ederek yeni gö-
revinde başarılar diledi.

Rektör 
Karahocagil’den
 yeni başhekime

 ziyaret

2'de

 Araştırmacı-
Yazar Adnan Yılmaz, 
yıllara dayanan 
okuma, inceleme ve 
saha çalışmalarının 
ürünü olan yeni kita-
bı “Küçük Asya’yı 
Yurt Yapan Dinamik-
ler – BOZKIRIN HA-
FIZASI: İnanç – 
İsyan – İktidar” ile 
okurların karşısına 
çıktı.

Adnan Yılmaz’dan Anadolu’nun
 kültürel belleğine ışık tutan yeni eser

Yılmaz’dan 
Anadolu’nun
 hafızasına
 yolculuk AK Parti Kırşehir Millet-

vekili Necmettin Erkan, “Türkiye 
Yüzyılı Buluşmaları” programı 
kapsamında AK Parti Genel Baş-
kan Vekili Mustafa Elitaş ile bir-
likte Kırşehir’de sivil toplum ku-

ruluşlarının temsilcileriyle bir 
araya geldi. MÜSİAD Kırşehir İl 
Başkanlığı’nın ev sahipliğinde 
gerçekleşen buluşmada, şehrin 
öncelikli meseleleri masaya yatı-
rıldı.

MÜSİAD’da Türkiye 
Yüzyılı Buluşması

AK Parti’den Kırşehir’de 
“Türkiye Yüzyılı Buluşmaları”

Kırşehir’de yeni eğitim-öğretim
 yılı hazırlıkları masaya yatırıldı

Haberi 6'da

Sendikal Talepler 
Ankara’da görüşüldü

Haberi 
6'da
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KIRŞEHİR’DE 30 AĞUSTOS
 ZAFER BAYRAMI COŞKUSU

1'den Devam
Ardından saygı duruşunda bulunuldu ve 
İstiklal Marşı okundu.
ASKERİ GEÇİT VE ÖZEL GÖSTERİLER 
İLGİ TOPLADI
 Törene polis ve jandarma persone-
li, kurum yöneticileri, öğrenciler ve çok sa-
yıda vatandaş katıldı. 
 Çelenk sunma töreninin ardından 
Kırşehir Valiliği önünde devam eden kutla-
malarda, jandarma ekiplerinin sergilediği di-
siplinli askeri geçit büyük beğeni topladı. 
Milli birlik ve beraberliğin simgesi olan bu 
görüntü, vatandaşlardan uzun süre alkış 
aldı.
 Etkinliklerin en dikkat çeken anla-
rından biri ise İl Emniyet Müdürlüğü Moto-
sikletli Polis ekiplerinin gösterisi oldu. Mo-
torlu polisler, sergiledikleri koreografili sü-
rüşlerle alandaki kalabalığın takdirini topla-

dı.
MEHTER MARŞLARIYLA COŞKU DO-
RUĞA ÇIKTI
 Kutlama programı kapsamında sah-
neye çıkan halk oyunları ekipleri yöresel 
danslarıyla törene renk kattı.
  Kırşehir Belediyesi Mehteran Takı-
mı ise çaldıkları marşlarla alandaki coşkuyu 
zirveye taşıdı. Türküler ve marşlar eşliğinde 
tempo tutan vatandaşlar, Zafer Bayramı se-
vincine hep birlikte ortak oldu.
“ZAFER RUHU KIRŞEHİR’DE YAŞATIL-
DI”
 Kırşehir halkının yoğun katılımıyla 
gerçekleşen kutlamalar, 30 Ağustos Zafer 
Bayramı’nın ruhunu bir kez daha yaşattı. 
 Alandaki coşkulu kalabalık, milli mü-
cadelenin gururunu ve bağımsızlık sevincini 
hep birlikte paylaştı.
(MURAT BOR)

“ZAFERİN KAHRAMANLARI” ADLI
 ÇOCUK OYUNU BEĞENİ TOPLADI
1'den Devam
Kırşehir Belediyesi, 30 Ağustos 1922’de 
Dumlupınar’da Mustafa Kemal Atatürk’ün 
başkumandanlığında kazanılan Büyük 
Zafer’in 103. yılı dolayısıyla Zafer Haftası 
boyunca farklı etkinlikler düzenledi.
HAFTA BOYUNCA RENKLİ 
ETKİNLİKLER
 Etkinlikler, 25 Ağustos 2025 Pazar-
tesi günü Kentpark Aile Yaşam Merkezi ya-
nında gerçekleştirilen “Bugünün Küçükleri 
Yarının Büyükleri Yarışıyor” temalı program 
ile başladı. 
 Çocukların enerjisi ve eğlenceli ya-
rışmalar, ailelerden büyük beğeni topladı.
26 Ağustos Salı akşamı ise Kentpark Çekiç 
Ali Müzik Durağı’nda sahnelenen perfor-
manslar kente sanat dolu bir gece yaşattı. 
Çocuklar ve gençlerin sergilediği gösteriler 
büyük alkış aldı.
BAŞKAN EKİCİOĞLU BEGEM ÖĞ-
RENCİLERİYLE BULUŞTU
 27 Ağustos Çarşamba günü saat 
19.00’da Belediye Başkanı Selahattin Ekici-
oğlu, Kentpark Çekiç Ali Müzik Durağı’nda 

Kırşehir Belediyesi Gençlik Merkezi 
(BEGEM) öğrencileriyle bir araya geldi.  
 2025 YKS’de üniversitelere yerle-
şen ve dereceye giren öğrencilerle buluşan 
Ekicioğlu, gençleri başarılarından dolayı teb-
rik ederek başarılarının devamını diledi.
“ZAFERİN KAHRAMANLARI” ÇOCUK-
LARLA BULUŞTU
 Haftanın en çok ilgi gören etkinlik-
lerinden biri ise 28 Ağustos Perşembe günü 
Kırşehir Belediyesi Şehir Tiyatrosu tarafın-
dan sahnelenen “Zaferin Kahramanları” adlı 
çocuk oyunu oldu.
  Çocuklara tarih bilinci ve milli mü-
cadele ruhunu aşılamayı amaçlayan oyun, 
yoğun katılım eşliğinde sahnelendi.
COŞKU 30 AĞUSTOS’TA ZİRVEYE 
ULAŞTI
 Belediye tarafından düzenlenen 
programlarla Kırşehir halkı Zafer Bayramı’nı 
coşkuyla kutlarken, etkinliklere katılan va-
tandaşlar hem eğlenceli vakit geçirdi hem 
de milli mücadelenin önemini bir kez daha 
hatırladı. 
(SEVGİ ER)

Adnan Yılmaz’dan Anadolu’nun
 kültürel belleğine ışık tutan yeni eser
1'den Devam
ANADOLU’NUN UNUTULMUŞ İZLERİNİ GÜN YÜZÜNE ÇI-
KARIYOR
 381 sayfadan oluşan eser, yalnızca bir tarih kitabı değil; 
aynı zamanda Anadolu’nun kültürel belleğini, halk hareketlerini ve 
toplumsal dönüşümleri ele alan kapsamlı bir araştırma çalışması ni-
teliği taşıyor. 
 Kitapta, Babailik’ten Bektaşiliğe, Ahi Evran’dan Hacı Bek-
taş-ı Veli’ye, Yunus Emre’den Mevleviliğe kadar uzanan geniş bir 
kültürel zincir, “inanç, isyan ve iktidar” üçgeninde değerlendirilerek 
sunuluyor.
40 YILLIK ARAŞTIRMANIN ÜRÜNÜ
 Eserin önsözünü kaleme alan Prof. Dr. Mehmet Fatih Kök-
sal, kitabı “kronolojiyi titizlikle izleyen, belgeler, resimler, anekdot-
lar ve şiirlerle farklı bir tat kazandırılmış bir kültürel bellek çalışma-
sı” olarak nitelendiriyor.
  Köksal ayrıca, Kırşehir’in Demokrat Parti döneminde yaşa-
dığı “ilçe yapılma” sürecine kadar uzanan tarihsel panoramaya dik-
kat çekiyor.
KIRŞEHİR’DEN ANADOLU’YA AÇILAN KAPI
 Kitapta Kırşehir’in özel bir yere sahip olduğunun altını 
çizen Yılmaz, Baba İlyas’tan Aşık Paşa’ya, Ahi Evran’dan Elvan Çe-
lebi’ye kadar birçok önemli ismin Anadolu’nun kültürel hafızasında 
nasıl derin izler bıraktığını anlatıyor.
YAZARIN SÖZÜ
 Adnan Yılmaz, eserini şu sözlerle tanımlıyor:
“Bu kitap, yalnızca Kırşehirliler için bir başucu kaynağı değil; Ana-
dolu’nun derin kültürel kodlarını anlamak isteyen herkes için bir 
kültürel bellek çalışmasıdır. 
 Amacım, tarihi yalnızca siyasi liderler üzerinden değil; halk 
hareketleri, toplumsal dinamikler ve kültürel süreklilikler üzerinden 
okumak.”
KÜNYESİ
Adı: Küçük Asya’yı Yurt Yapan Dinamikler – BOZKIRIN HAFIZASI: 
İnanç – İsyan – İktidar
Yazarı: Adnan Yılmaz
Ebat: 16x24 cm
Sayfa: 381
Sunuş: Prof. Dr. Mehmet Fatih Köksal
 “Küçük Asya’yı Yurt Yapan Dinamikler – BOZKIRIN HAFI-
ZASI” yalnızca bir tarih anlatısı değil; Anadolu’nun hafızasına dair 
kapsamlı bir kültürel yolculuk sunuyor. (SEVGİ ER)

Kırşehir’e 56 yeni 
hekim müjdesi!

1'den Devam
Uzman Hekim Branşları
Atanan uzman hekimlerin branşları şu şekilde açıklandı:
Acil Tıp
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları
Göğüs Hastalıkları
İç Hastalıkları
Radyoloji
Tıbbi Mikrobiyoloji
 Milletvekili Erkan açıklamasında, “Bu önemli sağlık yatırımı 
için başta Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’a ve 
Sağlık Bakanımız Sayın Kemal Memişoğlu’na teşekkür ediyorum. 
Yeni hekim atamalarının Kırşehir’imize hayırlı olmasını diliyorum.” 
ifadelerine yer verdi.
 Ataması yapılan hekimlerin görev yerlerine bildirilmesiyle 
sürecin önümüzdeki günlerde tamamlanması bekleniyor.
(FİLİZ ÖZ)

Rektör Karahocagil’den
 yeni başhekime ziyaret

1'den Devam
28 Ağustos 2025 tarihinde gerçekleşen ziyarette, Rektör Karaho-
cagil, Başhekim Erbesler’e hayırlı olsun dileklerini iletti. 
 Görüşmede hastanenin mevcut durumu ve yürütülen ça-
lışmalar ele alınırken, geleceğe yönelik projeler hakkında da fikir 
alışverişinde bulunuldu.
 Üniversite ve hastane arasındaki koordinasyonun önemine 
dikkat çeken Rektör Karahocagil, sağlık hizmetlerinin daha verimli 
yürütülmesi için iş birliğinin güçlendirilmesi gerektiğini vurguladı. 
 Yeni Başhekim Doç. Dr. Zeynel Abidin Erbesler ise ziyaret-
ten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, sağlık hizmetlerinde kali-
teyi artırmaya yönelik çalışmalar yürüteceklerini ifade etti.
(FİLİZ ÖZ)

1'den Devam
Programda konuşan Milletvekili Erkan, şeh-
rin ihtiyaçlarının ve beklentilerinin istişare 
edildiğini vurguladı. Erkan, şu ifadeleri kul-
landı:
  “Türkiye Yüzyılı Buluşmaları kap-
samında, Genel Başkan Vekilimiz Mustafa 
Elitaş ile birlikte, MÜSİAD Kırşehir İl Baş-
kanlığımızın ev sahipliğinde şehrimizin kıy-
metli sivil toplum kuruluşu temsilcileriyle 
bir araya geldik. 
 Hem Kırşehir’imizin ihtiyaçlarını isti-
şare ettik hem de geleceğe dair kıymetli 

fikir alışverişinde bulunduk.”
 Toplantıda, sivil toplum kuruluşları-
nın görüş ve önerilerinin önemine dikkat çe-
kildi. Katılımcılar, Kırşehir’in sosyal, ekono-
mik ve kültürel gelişimine katkı sağlayacak 
projeler üzerine fikir alışverişinde buluna-
rak, şehrin geleceğine dair yol haritasının 
belirlenmesine katkıda bulundu.
 Bu kapsamlı buluşmanın, Kırşehir’in 
öncelikli ihtiyaçlarının çözüme kavuşturul-
ması ve yeni yatırımların hayata geçirilmesi 
noktasında önemli bir adım olduğu vurgu-
landı. (MURAT BOR)

 Türk Kızılayın deprem bölgeleri-
ne kurduğu kütüphanelerden faydalanan 
öğrencilerden 504'ünün 2025 Yükseköğ-
retim Kurumları Sınavı'nda (2025-YKS) 
başarılı olarak üniversiteye yerleştiği bil-
dirildi.
Ankara
 Kurumdan yapılan açıklamada, 
deprem bölgelerine kurulan 100. Yıl Kü-
tüphaneleri'nin yalnızca gençlere ders ça-
lışma ortamı sunmadığı, aynı zamanda 
onların geleceklerine açılan bir kapı oldu-
ğu belirtildi.
 2024-2025 eğitim döneminde bu 
kütüphanelerden yararlanan öğrenciler-
den 504'ünün YKS'de başarı göstererek 
üniversiteye yerleştiği aktarılan açıklama-
da, öğrencilerin en çok tıp ve mühendis-
lik fakültelerini tercih ettiği kaydedildi.
Açıklamada değerlendirmelerine yer veri-
len Türk Kızılay Genel Başkanı Prof. Dr. 
Fatma Meriç Yılmaz, deprem bölgesinde 
kurdukları kütüphanelerin çocukların ye-
niden ayağa kalkabilmesi için birer umut 
mekanı olduğunu ifade etti.
Yılmaz, şunları kaydetti:
 "Bu yıl 504 öğrencimizin üniver-
siteli olması, milletimizin zorluklar karşı-
sında eğitime verdiği önemin en güçlü 
göstergesidir. 
 Gençlerimizin elde ettiği başarı, 
hepimize gurur veriyor ve yarınlara olan 
inancımızı pekiştiriyor. Bu imkanları sağ-
layan değerli bağışçılarımıza da şükranla-
rımızı sunuyoruz. Kızılay olarak afetlerin 
izlerini silerken, geleceğimizi emanet ede-
ceğimiz gençlere yol arkadaşlığı yapmayı 
sürdüreceğiz.” (AA)

Deprem 
bölgesindeki Kızılay
 kütüphanelerinde
 sınava hazırlanan

 öğrencilerden 504'ü 
üniversiteli oldu

MÜSİAD’da Türkiye Yüzyılı Buluşması
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 Güneşin gölgesinde kalan topraklar:
 Kırşehir sermayelerin Kuşatması Altında:
 Tarım ve yaylım Alanlarını GES ve Maden Projeleriyle 
Yok Ediliyor.
 Madencilik faaliyetleri ilimizde durmaksızın ilerliyor, 
şimdi de güneş enerjisi projeleri adı altında yeni bir tehdit kapı-
mızda.
 Bakir topraklarımız, yaylım ve tarım alanlarımız birer 
birer elden gidiyor.
 Mermer madeni projeleriyle dağlarımız delik deşik edi-
lirken, yeraltı ve yer üstü sularımız kururken şimdi de çevre 
dostu olduğu iddia edilen Güneş Enerjisi Santralleri (GES) tarım 
topraklarımıza kuruluyor.
 Evet, güneş enerjisi temiz bir enerji olabilir, ancak yay-
lım ve tarım arazilerinin üstüne kurulması haklı bir şekilde 
büyük tepki topluyor.
 Çünkü bu durum sadece toprağın verimini değil, köylü-
nün geleceğini, hayvancılığı ve doğal yaşamı da tehdit ediyor.
 Kırşehir’in yaylım ve tarım alanları, bugün sessiz seda-
sız büyük bir tehditle karşı karşıya.
 Yıllardır maden projeleriyle mücadele eden halk, şimdi 
de “çevreci” söylemlerle sunulan Güneş Enerjisi Santrali (GES) 
projeleriyle boğuşuyor. Ne yazık ki bu sefer tehdit, daha sessiz 
ama bir o kadar da derin.
 Güneş enerjisi, temiz bir enerji kaynağı olabilir.
 Bugün onlarca hayvan ahırları yapılıyor neden onların 
çatılarına yapılmıyor da tarım alanları kapatılıyor.
 Ancak bu temizliğin bedeli, tarım ve yaylım arazilerimi-
zin yok edilmesi olmamalı.
 GES projeleri, çorak alanlara, kullanılmayan bölgelere 
kurulabilecekken, yaylım ve tarım topraklarına yöneliyor.
 Bu da akıllara şu soruyu getiriyor: Gerçekten çevre 
dostu mu bu projeler, yoksa sadece yeni bir kâr kapısı mı?
 Kırşehir’e yalnızca on kilometre mesafede yer alan Ka-
rıncalı Köyüne, kurulan güneş enerji santrali her geçen gün ge-
nişlemeye devam ediyor.
 Köydeki altı yüz dönümlük yaylım ve tarım arazisi, 
büyük bir holding tarafından satın alınıyor.
 Üzerine güneş panelleri döşeniyor.
 Bu topraklar, yıllardır ekilip biçilen, hayvanların otlatıldı-
ğı, köylünün geçim kaynağı olan alanlardı.
 Şimdi ise tel örgülerle çevrili, özel mülkiyet statüsünde 
enerji üretim sahaları.
 Köylü, “iyi fiyata sattım” diye seviniyor belki ama farkın-
da olmadan geçmişini ve geleceğini satıyor.
 Dededen, babadan kalan toprak, bir daha geri gelme-
mek üzere elden çıkıyor.
 Sermaye ise ucuza kapattığı bu topraklarda yatırım ya-
pıyor, kat kat kazanıyor.
 Kazanan yine sermaye oluyor; kaybeden, köylü, hay-
vancı, çiftçi ve doğa...
 Her geçen gün Kırşehir’in tarım alanları, mera yerleri, 
yaylım sahaları sermayenin eline geçiyor.
 GES projeleri adı altında doğa parça parça yok ediliyor.
 Yaban hayatı, otlaklar, su kaynakları bu dönüşümden 
fazlasıyla etkileniyor. 
 Genişleyen panel alanları, sadece toprağı değil, yaşa-
mın kendisini de tehdit ediyor.
 Kırşehir halkı daha önce altın madenine karşı birleşti.
 Şimdi aynı birlikteliği Ges’lerine tarım arazilerine kurul-
masına karşı da göstermeli.
 Biz temiz enerjiye değil, tarım alanlarımızın yok edilme-
sine karşıyız.
 Toprağımız geleceğimizdir.
 Bugün sustuğumuz her proje, yarın çocuklarımızın elin-
den alınmış bir lokma ekmek, bir yudum sudur.
 Köylünün tarlası, hayvancının merası, çocuğun gelece-
ğidir.
Sormamız gereken soru şu: Güneşten enerji üretirken, köylü-
nün güneşini karartmaya hakkımız var.

 Kırşehir Vali-
si Murat Sefa Demir-
yürek, 30 Ağustos 
Zafer Bayramı’nın 
103. yıl dönümü do-
layısıyla bir kutlama 
mesajı yayımladı.
 Vali Demir-
yürek mesajında, 30 
Ağustos 1922’de ka-
zanılan Büyük 
Zafer’in yalnızca as-
keri bir başarı olma-
dığını, Türk milleti-
nin vatanına, bağım-
sızlığına ve hürriyeti-
ne olan sarsılmaz 
inancının da en 
güçlü göstergesi ol-
duğunu belirtti.
 “Aziz Milleti-
mizin, kahraman 
Türk Silahlı Kuvvet-
leri ile bütünleşerek 
30 Ağustos 1922’de 
elde ettiği büyük za-
ferin 103. yıl dönü-
münü milletçe 
büyük bir coşku ve 
gururla kutluyoruz. 
Gazi Mustafa Kemal 

Atatürk’ün başko-
mutanlığında kazanı-
lan Büyük Zafer, sa-
dece bir askeri başa-
rı değil; milletimizin 
vatanına, istiklâline 
ve hürriyetine olan 
sarsılmaz inancının 
birlik ve beraberliği-
nin de en güçlü ifa-
desidir. 
 Aziz milleti-
miz, şartlar ne olur-
sa olsun bağımsızlı-
ğından asla taviz ver-
meyeceğini, bu top-
rakların ebediyen 
Türk yurdu olarak 
kalacağını tüm dün-
yaya ilan etmiştir” 
ifadelerini kullandı.
 Vali Demir-
yürek, 30 Ağustos 
Zaferi’nin Cumhuri-
yet’in temellerini ar-
mağan ettiğini belir-
terek, “Aziz milleti-
mizin azim ve karar-
lılığıyla yükselen Tür-
kiye Cumhuriyeti, 
bugün de çağdaş uy-

garlık yolunda emin 
adımlarla ilerlemek-
te, bölgesinde ve 
dünyada barış, istik-
rar ve adaletin temi-
natı olmaya devam 
etmektedir” dedi.
 Mesajının so-
nunda ise şu ifade-
lere yer verdi: 
 “Bu anlamlı 
gün vesilesiyle, 
başta Cumhuriyeti-
mizin kurucusu Gazi 
Mustafa Kemal Ata-
türk ve silah arka-
daşları olmak üzere, 
İstiklal Mücadelemi-
zin bütün kahra-
manlarını, aziz şehit-
lerimizi rahmetle, 
kahraman gazileri-
mizi minnet ve şük-
ranla anıyorum. 
 Milletimizin 
ve kahraman ordu-
muzun 30 Ağustos 
Zafer Bayramı’nı en 
içten duygularımla 
kutluyorum.”
(FİLİZ ÖZ)

Demiryürek:“Aziz Milletimiz, 
30 Ağustos’ta Dünyaya 

Bağımsızlığını İlan Etmiştir”
 AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, 30 Ağustos 
Zafer Bayramı’nın 103. yıldönümü dolayısıyla yayımladığı mesaj-
da, milletimizin bağımsızlık ve hürriyet mücadelesinde gösterdiği 
kahramanlık ve fedakârlığı bir kez daha hatırlattı.
 Erkan mesajında, “30 Ağustos, milletimizin ‘ya istiklal ya 
ölüm’ diyerek yazdığı büyük ve eşsiz bir destandır. 
 Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün önderliğinde kazanılan bu 
zafer, sadece askeri bir başarı değil, aynı zamanda milletimizin ba-
ğımsızlık ve özgürlük uğruna verdiği var olma mücadelesinin sim-
gesidir. 
 Bu büyük zafer, Türk milletinin birlik ve beraberlik içinde, 
vatan sevgisiyle nasıl kenetlendiğinin en anlamlı göstergesidir” ifa-
delerine yer verdi.
 Milletvekili Erkan, Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah ar-
kadaşları ile vatan için canlarını feda eden aziz şehitleri rahmetle 
andığını belirterek, “Onların kahramanlıkları sayesinde bugün ba-
ğımsız ve güçlü bir Türkiye’de özgürce yaşamaktayız. 
 Aziz şehitlerimize ve gazilerimize sonsuz şükranlarımızı su-
nuyoruz” dedi.
 Mesajının devamında birlik ve beraberliğe dikkat çeken 
Erkan, “30 Ağustos Zafer Bayramı, milletçe gurur duyduğumuz, 
geleceğe olan inancımızı tazeleyen önemli bir gündür. 
 Bu özel gün vesilesiyle; birlik, beraberlik ve kardeşlik duy-
gularımızı güçlendirmeli, Atatürk’ün gösterdiği muasır medeniyet-
ler seviyesine ulaşma hedefimize olan kararlılığımızı yenilemeliyiz” 
ifadelerini kullandı.
 Necmettin Erkan, mesajını tüm vatandaşların bayramını 
kutlayarak tamamladı: “Zafer Bayramımız kutlu olsun. Türkiye, 
güçlü ordusu ve milli birlik ruhuyla her zaman bağımsızlığının yıl-
maz savunucusu olacaktır.” (HATİCE SÜRMELİ)

Erkan: “30 Ağustos,
 Türk Milletinin Birlik 
ve Beraberlik Günü”

 Memur-Sen ve Eğitim Bir Sen Kır-
şehir Şube Başkanı Fatih Mehmet Yavuz, 
30 Ağustos Zafer Bayramı’nın 103. yılı do-
layısıyla yayımladığı mesajda, milletimizin 
bin yılı aşkın süredir süren iman, vatan, is-
tiklal ve istikbal mücadelesine dikkat çekti.
 Başkan Yavuz açıklamasında, 
“103. yılını idrak ettiğimiz 30 Ağustos Za-
feri ile milletimizin bin yılı aşkın bir zaman-
dır süren iman, vatan, istiklal ve istikbal 
mücadelesi tarihin hafızasına kazınmıştır. 
  1922’de zaferle sonuçlanan 
Büyük Taarruz, milletimizin yüzlerce yıl 
süren iman, vatan, istiklal ve istikbal mü-
cadelesinin değişmez ve vazgeçilmez bir 
gerçeklik olarak teyit ve tahkimidir. 
 Anadolu’daki varlığımıza göz di-
kenler, milletimizin kararlılığı ve cesareti 
karşısında bir kez daha hezimete uğramış-
tır” ifadelerine yer verdi.

“Zaferlerimiz mazlumlara umut ol-
muştur”
 Başkan Yavuz, Malazgirt’ten 
Mohaç’a, Çaldıran’dan Mercidabık’a kadar 
kazanılan zaferlerin Anadolu’nun vatan ola-
rak tescil edilmesini sağladığını belirterek, 
“Zafer, yorulmak bilmez bir azimle inancı 
uğruna canını, kanını feda eden bir milleti-
mizin ödüllendirilmesidir. 
 Milletimizin kazandığı zaferler, maz-
lumlara ilham ve umut, insanlığa ise me-
deniyet müjdesi olmuştur” dedi.
“Filistin halkının yanındayız”
 Kurtuluş Savaşı’nın zaferini idrak 
ederken Gazze’de yaşanan insanlık dramı-
na da dikkat çeken Yavuz, “Filistin halkına 
destek olmanın, siyonist İsrail’in soykırım 
yaptığı Gazze’nin yanında yer almanın vic-
dan sahibi herkesin görevi olduğunu bir 
defa daha ifade ediyoruz” açıklamasında 
bulundu.
 Son olarak şehit ve gazileri rah-
metle yâd eden Memur-Sen ve Eğitim Bir 
Sen Kırşehir Şube Başkanı Fatih Mehmet 
Yavuz, “Eğitim-Bir-Sen olarak, bedelini ter-
temiz canları ve kanlarıyla ödeyerek Ana-
dolu’yu milletimize vatan kılan şehitlerimizi 
ve gazilerimizi rahmetle yâd ediyor; birlik 
ve beraberlik içinde başka zaferlere vesile 
olması temennisiyle milletimizin 30 Ağus-
tos Zafer Bayramı’nı tebrik ediyoruz” ifade-
lerini kullandı.(SEVGİ ER)

“30 Ağustos, Milletimizin Azim 
ve Kararlılığının Zaferidir”

 Küresel Gazeteciler Konseyi (KGK) 
Genel Başkanı Mehmet Ali Dim, 30 Ağustos 
Zafer Bayramı’nın 103. yılı dolayısıyla kutla-
ma mesajı yayımladı.
 Başkan Dim, yayımladığı mesajda 
30 Ağustos’un Türk milletinin tarih sahne-
sinde yeniden var oluşunu simgeleyen bü-
yük bir zafer olduğuna dikkat çekti. “Ebedi 
önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve 
silah arkadaşlarını saygı, minnet ve özlemle 
anıyoruz. 30 Ağustos Zafer Bayramımız 
kutlu olsun” ifadelerine yer veren Dim, bu 
özel günün milletin bağımsızlık ve özgürlük 
yolunda gösterdiği kararlılığın simgesi oldu-
ğunu vurguladı.
 Dim, mesajında ayrıca, Türk milleti-
nin 1922’de verdiği büyük mücadelenin yal-
nızca askeri bir zafer değil, aynı zamanda 
milli birlik ve beraberliğin en güçlü gösterge-
si olduğunun altını çizdi. 
 30 Ağustos’un Cumhuriyet’e giden 
yolun kapısını araladığını belirten Dim, “Bu 
zafer, bizlere bağımsız bir devlet ve özgür bir 
gelecek armağan etmiştir. Bugün bizlere 
düşen görev ise, bu mirasa sahip çıkarak ül-
kemizi çağdaş medeniyetler seviyesinin üze-
rine taşımaktır” dedi. (MURAT BOR)

Başkanı Dim’den Zafer 
Bayramı Mesajı

“30 Ağustos, milletimizin ‘ya istiklal ya ölüm’ 
diyerek yazdığı büyük ve eşsiz bir destandır. 
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 Vatan – insanın doğduğu, büyüdü-
ğü, anılarının ve hayallerinin kök saldığı 
kutsal bir yerdir. Her insan için vatan yal-
nızca toprak değil, aynı zamanda kültürün, 
tarihin, dilin ve ruhun taşıyıcısıdır. Vatan 
sevgisi, bireyin kendisini, ailesini ve ge-
lecek nesilleri koruma uğrunda gösterdiği 
sadakatin temel kaynağıdır. 
 Vatan uğruna canlarını feda eden 
şehitlerimiz ve yiğit savaşçılarımızın hatıra-
sı bizim için daima mukaddestir. Onların 
sergilediği mertlik, cesaret ve vatan sevgisi 
her bir Azerbaycan vatandaşına ilham ver-
mektedir. Hepimizin üzerine düşen görev – 
doğduğumuz toprakları korumak, milli de-
ğerlerimizi yaşatmak ve Vatanımızı daha 
da güçlü kılmaktır.
 Vatanı koruyan erkeklerle birlikte, 
gerek cephe gerisinde gerekse ön cephe-
de kadınların rolü her zaman büyük ol-
muştur. Hangi ülkeden olursa olsun, kadın-
ların kahramanlığı daima tarihte yer edin-
miş, onların sergilediği fedakârlık ve cesa-
ret gelecek nesillere ilham kaynağı olmuş-
tur. 
 Kadınlar yalnızca evde aile ve ço-
cukların sorumluluğunu üstlenmekle kal-
mamış, aynı zamanda yaralıların tedavisin-
de, lojistik ve destek hizmetlerinde, gıda 
ve yardım dağıtımında, ayrıca bilgi ve or-
ganizasyon faaliyetlerinde büyük fedakâr-
lık göstermişlerdir. Kadınlarımızın bu yiğitli-
ği, cesareti ve sadakati her bir mücadele-
nin başarıyla sonuçlanmasında önemli rol 
oynamış; onların adları ve kahramanlıkları 
savaş bölgelerinde tarihin sayfalarına altın 
harflerle yazılmıştır. 
 Sergiledikleri fedakârlık, gelecek 
nesillere ilham vermekte ve vatanseverlik 
ruhunu daima yaşatmaktadır.
 Azerbaycan halkının özgürlük ve 
bağımsızlık uğrunda yürüttüğü mücadele 
tarihinde kadınlarımızın gösterdiği fedakâr-
lık her zaman özel bir yere sahip olmuştur. 
 Onlar yalnızca evde aile ve çocuk-
ların sorumluluğunu taşımakla yetinmemiş, 
aynı zamanda yaralıların tedavisinde, or-
ganizasyon ve destek işlerinde, savaş böl-
gelerinde fedakârlık göstererek milli irade-
nin korunmasında ve halkın birliğinin güç-
lenmesinde önemli rol oynamışlardır. 
 Tarihin farklı dönemlerinde Nigar 
ve Hacer gibi kadınlar, mertlik, cesaret ve 
kahramanlığın timsali olarak kabul edilmiş; 
savaş meydanlarında erkeklerin yakın silah 
arkadaşı ve dayanağı olmuşlardır. Yakın 
geçmişte, Karabağ Savaşı sırasında da ka-
dınlarımız büyük kahramanlık ve yiğitlik ör-
nekleri sergilemişlerdir. 
 Onlar yalnızca savaş meydanında 
değil, cephe gerisinde de fedakârlık göste-
rerek halkımızın zafer iradesini pekiştirmiş-
lerdir.
 Halkımız, Salatın Esgerova ve Gül-
tekin Esgerova gibi yiğit kadınlarla bugün 
de gurur duymakta, onların hatırasını 
daima yüceltmektedir. Bu kahraman ha-
nımlar, hayatlarını vatan uğruna feda ede-
rek Azerbaycan kadınının mertlik simgesi-
ne dönüşmüşlerdir. Sergiledikleri kahra-
manlık ve vatanseverlik duygusu günümüz 
gençliği için örnek teşkil etmektedir. 
 Kadınlarımızın savaş döneminde 
gösterdikleri yiğitlik halkımızın hafızasına 
ebediyen kazınmış ve bu kahramanlık ge-
leneği, gelecek nesillere vatana sadakat ör-
neği olarak aktarılacaktır.
 Bu kahraman kadınlardan biri de 
Azerbaycan’ın Millî Kahramanı, Birinci Ka-
rabağ Savaşı’nın şehit hekimi Gültekin Es-
gerova’dır. Onun yaşamı, savaş yolu ve şe-
hadeti; Azerbaycan kadınının vatan karşı-

Şekil 1. Gültekin Esgerova                

sında ne denli büyük bir irade, cesaret ve 
kahramanlık sergileyebileceğinin açık bir 
örneğini teşkil etmektedir. 
 Gültekin Esgerova yalnız bir hekim 
ve anne olarak değil, aynı zamanda yiğit 
bir vatan evladı olarak da tarihte silinmez 
bir iz bırakmıştır. Onun fedakârlığı ve mert-
liği, gelecek nesillere ilham kaynağı olma-
ya devam etmekte ve her bir Azerbaycan 
vatandaşının vatanseverlik ruhunu güçlen-
dirmektedir.
 Gültekin Esgerova, 20 Kasım 1960 
tarihinde Bakü şehrinde dünyaya gelmiştir. 
Eğitim hayatına Bakü’nün Nerimanov ilçe-
sinde bulunan 200 numaralı ortaokulda 
başlamış, buradan mezun olduktan sonra 
1985 yılında Azerbaycan Devlet Tıp Ensti-
tüsü’nü başarıyla tamamlayarak hekimlik 
mesleğini kazanmıştır. 
 Mesleki kariyerine 8 No’lu Acil Yar-
dım İstasyonu’nda başlamış, daha sonra 
Üroloji Klinik Hastanesinde hekim olarak 
görevini sürdürmüştür. 1990’lı yılların baş-
larında Ermenistan’ın Azerbaycan’a karşı 
başlattığı savaş, halkın seferber olmasına 
neden olmuştur. Gültekin Esgerova da bu 
çağrıya kayıtsız qalmamıştır. 
 4 Nisan 1992’de, küçük kızını an-
nesine emanet ederek gönüllü şekilde cep-
heye gitmiştir. Onun bu kararı, hekimlik 
mesleğine duyduğu bağlılığın ve vatanse-
verliğinin bir göstergesi idi. Karabağ Savaşı 
başladığında, vatanına duyduğu derin 
sevgi ve yurtseverlik duygusu onu hiç te-
reddüt etmeden cepheye götürmüştür.
 Kızıyla yapılan bir röportajda şu şe-
kilde anımsanır:
 “Anneme telefon geldi... Ben de te-
sadüfen duydum: Yarın yola çıkıyoruz. He-
yecanla sordum: Anne, neden gidiyorsun 
ki oraya? Oraya erkekler gitmeli, kadınlar 
değil... Annem ise sakin ama kararlı bir 
sesle yanıtladı: Sen gitme, ben gitmeye-
yim, peki kim gitsin? Ve böylece, annem 
gönüllü olarak cepheye gitti.”
 Gültekin, Turşsu ve Şuşa hastane-
lerinde, ayrıca Ağdam’ın Mahrızlı köyünde-
ki hastanede askeri hekim olarak görev 
yapmış; yaralı askerlerin hayatını kurtar-
mış, son derece zor ve tehlikeli koşullarda 
gösterdiği fedakârlıkla tüm ekibe örnek ol-
muştur. 
 Kahraman hekim, ilk kez yanında 
beş hemşireyle birlikte cephe bölgesine git-
miş ve yaralı askerlerin hayatını kurtarmak 
için büyük bir özveri göstermiştir. Onun hiz-
metlerinden biri de Şuşa Cezaevi’ndeki tu-
tukluların serbest bırakılması olmuştur. 
 Askerlerin ifadelerine göre, eğer 
cezaevi kapıları açılmasaydı, orada bulu-
nanlar esir düşeceklerdi. 8 Mayıs 1992’de 
Şuşa işgal edildikten sonra, şehri en son 
terk edenlerden biri de Gültekin Esgerova 
olmuştur. Annesine gönderdiği mektubun-
da şöyle yazmaktaydı: “Anne, selam. Ben 
sağ ve salimim. Ben sonuna kadar burada-
yım. Şuşa alınana dek!..”

Şekil 2. Gültekin Esgerova Şuşa şeh-
rinde
 Gültekin Esgerova, daha sonra 
Laçın ve Kubadlı’nın savunmalarına da ka-
tılmıştır. 19 Haziran 1992’de (bazı kaynak-
larda 20 Haziran olarak geçmektedir) Ho-
calı ilçesinin Aranzəmin yüksekliği uğruna 
gerçekleşen ağır çatışmalarda şehit düş-
müştür. O, yalnızca bir hekim olarak değil, 
aynı zamanda savaş meydanında askerler-
le omuz omuza çarpışarak kahramanlık ser-
gilemiştir.
 Kahraman hekim, 1992 yılında 
Bakü’de Şehitler Hiyabanı’nda toprağa ve-
rilmiştir. 
Devamı
(www.kirsehirhaber40.com ‘da )

 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
(KAEÜ), Yükseköğ-
retim Kurulu’nun 
(YÖK) 2030 vizyonu 
ile uyumlu olarak eği-
timde önemli bir re-
form gerçekleştirdi. 
 Üniversite, 
uyguladığı kalite gü-
vence sistemi çerçe-
vesinde tüm akade-
mik programlarını 
gözden geçirerek, 
öğrencilerin yeterlik 
ve beceri temelli bir 
anlayışla yetişmesini 
sağlayacak şekilde 
müfredatlarını yeni-
ledi.
 Yeni düzen-
leme kapsamında, 
yeşil beceriler (sür-
dürülebilirlik odaklı 
yetkinlikler), dijital 
beceriler, girişimcilik, 
yapay zekâ yeterlik-
leri ve sosyal sorum-
luluk boyutları yatay 
ve dikey eksende 
tüm programlara en-
tegre edildi. 
 Böylece öğ-
rencilerin yalnızca 
mesleki bilgiye değil; 
aynı zamanda çevre-
sel duyarlılık, dijital 

dönüşüm kabiliyeti 
ve toplumsal katkı bi-
linciyle donatılması 
hedeflendi.
Öğrenci Merkezli 
Eğitim Anlayışı
 KAEÜ, yeni 
müfredat reformunu 
“öğrenci merkezli 
eğitim” politikası üze-
rine inşa etti. Üni-
versite, kalite gü-
vence sistemini tüm 
süreçlere entegre 
ederek sürekli iyileş-
tirme anlayışı doğ-
rultusunda ulusal ve 
uluslararası düzeyde 
güçlü bir konum 
elde etmeyi amaçlı-
yor. 
 Bu vizyonun 
somut kanıtı olarak, 
üniversite bugüne 
kadar Yükseköğre-
tim Kalite Kurulu 
(YÖKAK) tarafından 
verilen beş yıllık tam 
akreditasyon ve 
EFQM 5 Yıldız Yet-
kinlik Belgesi gibi 
önemli başarılara 
imza attı.
Ahilik Kültürü ile 
Akademik Yeter-
likler
 Ahilik gele-

neğinden ilham alan 
KAEÜ, müfredatlarını 
güncellerken yalnız-
ca akademik yeter-
liklere değil; aynı za-
manda erdem, ada-
let ve liyakat ilkeleri-
ne de vurgu yaptı. 
 Ahilik kültü-
rünün tarihsel mira-
sı, öğrencilerin hem 
mesleki hem de ah-
laki açıdan güçlü, 
topluma değer katan 
bireyler olarak yetiş-
mesine rehberlik 
edecek.
Rektör Karahoca-
gil: “Geleceğe St-
ratejik Bir Yatı-
rım”
 KAEÜ Rektö-
rü Prof. Dr. Mustafa 

Kasım Karahocagil, 
müfredat yenileme 
çalışmaları hakkında 
yaptığı değerlendir-
mede şu ifadeleri kul-
landı:
 “Üniversite-
mizin vizyonunu ge-
leceğin eğitimine 
yön vermek üzerine 
inşa ettik. Rektör Yar-

dımcımız Prof. Dr. 
Musa Özata başkan-
lığında yürütülen ça-
lışmalar, Eğitimde Ka-
lite Güvence Sistemi 
Koordinatörlüğü’ne 
bağlı Müfredat Des-
tek Ofisi tarafından 
hazırlanan yeterlik te-
melli müfredat şab-
lonuna uygun şekil-
de tamamlandı. 
 Bu süreçte 
komisyonlarımız ve 
akademik birimleri-
miz büyük emek har-
cadı. Öğrencilerimizi 
yeşil beceriler, dijital 
dönüşüm ve yapay 
zekâ yeterliklerinin 
yanı sıra Ahilik kültü-
ründen süzülen ilim, 
sanat ve ahlak de-

ğerleriyle de güçlen-
diriyoruz. 
 Eğitim bizim 
için yalnızca bilgi ka-
zandırmak değil; er-
demli, üretken ve 
topluma değer katan 
bireyler yetiştirmek-
tir. Bu yapılanma 
hem akademik bir 
yenilik hem de ülke-

mizin geleceğine st-
ratejik bir yatırımdır.”
21. Yüzyıl Beceri-
leri Müfredatta
 Yeni müfre-
dat, öğrencilere 
eleştirel düşünme, 
problem çözme, ile-
tişim, girişimcilik ve 
toplumsal sorumlu-
luk gibi 21. yüzyıl be-
cerilerini kazandıra-
cak şekilde hazırlan-
dı. Böylelikle KAEÜ 
öğrencileri, mezuni-
yet sonrasında yal-
nızca mesleki dona-
nıma değil; insani, 
sosyal ve teknolojik 
becerilere de sahip 
bireyler olarak toplu-
ma katkı sağlayacak.
(FİLİZ ÖZ)

KAEÜ’de Müfredatlar 
Yeterlik ve Beceri 

Temelli Olarak Yenilendi

 Şap hastalığı 
tedbirleri kapsamın-
da geçici olarak ka-
patılan ve 31 Ağus-
tos'ta yeniden faali-
yete başlayan Kırşe-
hir Ticaret Borsası 
Canlı Hayvan Paza-
rı'nda ilaçlama ve te-
mizlik çalışması ger-
çekleştirildi.
 Kırşehir Ti-
caret Borsasından ya-
pılan yazılı açıklama-
da, şap hastalığı ne-
deniyle ülke genelin-
de olduğu gibi Kırşe-
hir'de de hayvan ha-

reketliliğinin kısıtlan-
dığı ve bir süredir pa-
zarın kapalı tutuldu-
ğu hatırlatıldı.
 Aşılama ora-
nının yüzde 85'in 
üzerine çıktığı Kırşe-
hir'de canlı hayvan 
pazarının açılması ka-
rarı üzerine hazırlık 
çalışmaları yapıldığı 
vurgulanan açıkla-
mada, hayvan satış 
ve bekleme alanla-
rında kapsamlı bir te-
mizlik ve dezenfekte 
işlemleri gerçekleşti-
rildiği belirtildi.

 Özellikle va-
tandaşların yoğun 
olarak kullandığı hay-
van giriş çıkış, bekle-
me ve araç park 
alanlarında temizlik 
ve kireçleme çalış-
ması yapıldığı aktarı-
lan açıklamada, çev-
renin hijyenik olması 
ve halk sağlığını ko-
rumaya yönelik etkili 
önlemlerin alındığı 
kaydedildi.
 Açıklamada, 
pazar alanı içerisin-
deki toprak ve beton 
zeminde oluşabi-

lecek haşere, bit, 
pire, sinek gibi has-
talık taşıyıcı haşere-
lere karşı da ilaçla-
ma ile daha kalıcı hij-
yenik bir ortam sağ-
ladığı ifade edildi.
 Kırşehir Ti-
caret Borsası Canlı 
Hayvan Pazarı'nın, 
31 Ağustos Pazar gü-

nünden itibaren hiz-
mete girdiği belirtil-
di. KIRŞEHİR (AA)

Kırşehir Canlı Hayvan 
Pazarı'nda ilaçlama ve 

temizlik çalışması yapıldı

SİGARAYI
BIRAK
HAYATI

BIRAKMA



 Bakanlıktan 
yapılan yazılı açıkla-
mada, eğitim hiz-
metleri ihracatını ar-
tırmak ve uluslarara-
sı öğrenci hareketlili-
ğini teşvik etmek 
amacıyla kapsamlı 
çalışmalar yürütül-

düğü belirtildi. 
 Türkiye'yi 
eğitim alanında böl-
gesel cazibe merkezi 
ve küresel ölçekte 
tercih edilen bir des-
tinasyon haline ge-
tirmenin amaçlandığı 
aktarılan açıklama-

da, "2012 yılından 
bugüne kadar eğitim 
hizmetleri ihracatı-
mız 15 kat artış gös-
tererek 2024 yılı iti-
barıyla 2 milyar 865 
milyon dolara ulaş-
mıştır. 
 Bu güçlü 

artış, Bakanlığımız-
ın sağladığı destek-
lerin yanı sıra üni-
versitelerimizin ve 
sektör paydaşlarımı-
zın yürüttüğü ulusla-
rarası tanıtım ve pa-
zarlama faaliyetleriy-
le mümkün olmuş-

tur." ifadeleri kulla-
nıldı.
"Türkiye küresel 
öğrenci hareketli-
liğinden yüzde 
3,5'lik pay aldı"
Açıklamada, sektöre 
Ticaret Bakanlığınca 
sağlanan destekler-
in bir önceki yıla 
göre iki kat artarak 
geçen yıl 162,6 mil-
yon liraya ulaştığı bil-
dirildi.
 Bu yılın 
ağustos ayı itibarıyla 
sektöre sağlanan 
destek tutarının ise 
66,2 milyon lira ol-
duğuna işaret edilen 
açıklamada, ⁠yurt dışı 
pazarlara yönelik rek-
lam ve tanıtım çalış-
malarından ⁠uluslara-
rası pazarlama faali-
yetlerine, ⁠uluslarara-
sı birimlere yönelik 
kira, istihdam ve ope-

rasyonel giderlerden 
tanıtım heyet prog-
ramlarına kadar 
birçok faaliyetin 
desteklendiği belirtil-
di.
 Açıklamada, 
söz konusu destek-
lerle Türkiye'nin 
uluslararası eğitimde 
önde gelen ülkeler-
den biri konumuna 
yükseldiği vurgula-
narak, "2024-2025 
öğretim döneminde 
ülkemizdeki ulusla-
rarası öğrenci sayısı 
2012 yılına kıyasla 
yaklaşık 11 kat arta-
rak 337 bin 119'a 
ulaşmıştır. 
 Türkiye, bu 
yükselişle küresel 
uluslararası öğrenci 
hareketliliğinden yak-

laşık yüzde 3,5'lik 
pay alarak dünya sı-
ralamasında önem-
li bir konuma gel-
miştir. 
 Halihazırda 
180 farklı ülkeden 
öğrenciye ev sahipli-
ği yapıyor olmamız, 
ülkemizin uluslarara-
sı bir eğitim merkezi 
haline geldiğinin gös-
tergesidir." değerlen-
dirmesinde bulunul-
du.
"Hedefimiz, Türki-
ye'nin eğitimde 
marka değerini 
güçlendirmek"
 Türkiye'deki 
üniversite sayısının 
2002 yılında 76 iken 
bu yıl 208'e yüksel-
diğinin altı çizilen 
açıklamada, bu ar-

tışla Türkiye'nin, en 
fazla üniversiteye 
sahip 25'inci ülke ol-
duğu ifade edildi.
 Açıklamada, 
eğitim sektörünün 
yurt dışında tanıtıl-
ması amacıyla, Ba-
kanlık destekleriyle 
bu yıl "Study in Tür-
kiye" markası altında 
20 milli katılım fuar 
organizasyonu ger-
çekleştirildiği de ak-
tarıldı.
 Sektörde fa-
aliyet gösteren 7 
markanın Turquality 
desteği aldığına dik-
kat çekilen açıkla-
mada, şunlar kayde-
dildi:
 "Önümüzde-
ki dönemde bu sayı-
nın artması hedef

+ +

+ +

+ +

5www.kirsehirhaber40.com 01 EYLÜL 2025 PAZARTESİ

NÖBETÇİ ECZANE
Aşıkpaşa Eczanesi

yol tarifi: Ahi Evran Mahallesi, Yavuz 
Sultan Selim Bulvarı, Keleş Apt No:19 

Merkez / Kırşehir
» Cumhuriyet İlkokulu karşısı

0 (386) 213-15-22
Merkez

Erdoğdu Eczanesi
yol tarifi:Aşıkpaşa Mahallesi, Yavuz Sultan

 Selim Bulvarı Doğan Apt. 
Merkez / Kırşehir

» Cumhuriyet İlkokulu yanı
0 (386) 213-40-85

Merkez

EN 
GÜNCEL 

HABERLER 
İÇİN 

KIRŞEHİR 
MEMLEKET 

GAZETESİ'Nİ
 TAKİP 
EDİN

KAYIP: 22101’den 22150’ye kadar olan 
1 cilt mühtahsil makbuzumu kaybettim. 
Hükümsüzdür. Murat TUĞRAK. 
TUĞRAKLAR HAYVANCILIK.

KAYIP: Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Bölümü’nden 
almış olduğum Öğrenci Kimlik Kartımı kay-
bettim. 
Hükümsüzdür. Süleyman AYINGER

ESAS NO : 2024/46 Esas
KARAR NO : 2024/395
Davacı TUNA KELLECİ aleyh�ne mahke-
mem�zde açılan Nüfus (C�ns�yet Düzelt�l-
mes� İsteml�) davasının yapılan açık yargı-
laması sonunda;
HÜKÜM :
Davanın KABULÜ İLE, 517*****640 T.C. 
K�ml�k numaralı Tuna Kellec�'n�n mahke-
mem�ze sunduğu Kırşeh�r Eğ�t�m ve Araş-
tırma Hastanes�n�n 05/06/2024 tar�hl� 
202466143040122 numaralı raporuna �st�-
naden CİNSİYET DEĞİŞ-İKLİĞİNE İZİN 
VERİLMESİNE şekl�nde karar ver�lm�ş o-
lup, 4721 Sayılı TMK'nın 27. Maddes� u-
yarınca tebl�ğ yer�ne geçmek üzere �lanın 
tebl�ğ olunur.

KIRŞEHİR 1. ASLİYE 
HUKUK 

MAHKEMESİNDEN

Resm� İlanlar www.gov.tr’de

ILN02094247

KIRŞEHİR 2. ASLİYE 
HUKUK 

MAHKEMESİNDEN

Resm� İlanlar www.gov.tr’de

ILN02130725 

ESAS NO : 2024/388
KARAR NO : 2024/388
Mahkemem�zde açılan Nüfus (Ad Ve Soy-
adı Düzelt�lmes� İsteml�) davasının yapıl-
an açık yargılaması sonunda;
HÜKÜM: Yukarıda açıklanan 
nedenlerle;
1-Davanın KABULÜ �le, Kırşeh�r İl�, Mer-
kez �lçes�, Ulupınar Mah/Köyü, C�lt No:78,
Hane No: 102, BSN:54'de nüfusa kayıtlı, 
Yunus ve Aysel kızı, 15/05/2006 Kırşeh�r 
doğumlu, 10583689202 TC k�ml�k nolu 
Dönüş Günay'ın, 'Dönüş' olan �sm�n�n’Gül' 
olarak düzelt�lmes�ne, nüfus kaydının bu 
şek�lde TESCİLİNE, karar ver�lm�ş olup, 
4721 sayılı TMK'nın 27. maddes� uyarı-
nca tebl�ğ yer�ne geçmek üzere �lanen 
tebl�ğ olunur. 26/11/2024

KAYIP: Gümüşhane Üniversitesi Mülkiyet 
Koruma ve Güvenlik Bölümü’nden almış ol-
duğum diplomamı kaybettim. 
Hükümsüzdür. TAYFUN TEKİN

kirsehirmemleket@hotmail.com

SİGARAYI

BIRAK

HAYATI

BIRAKMA

8'den Devam

(AA)

SİGARAYI

BIRAK

HAYATI

BIRAKMA

 Yemek Sa-
nayicileri Dernekleri 
Federasyonu 
(YESİDEF) Başkanı 
da olan Bozdağ, 
hazır yemek sektö-
rünün her yıl yakla-
şık yüzde 15 büyü-
yen bir pazar oldu-
ğunu ve bir sipariş 
ile 56 sektörün hare-
kete geçtiğini bildir-
di.
 Hazır yemek 
sektörü olarak dün-
yada söz sahibi ol-
maya başladıklarını 
dile getiren Bozdağ, 
bir Türk firmasının 
Katar Dünya Kupa-

sı'nda 154 ülkeden 
konuk ağırlayarak 
önemli bir başarıya 
imza attığını söyledi.
 Bozdağ, 5 
bin 800 firmanın, 
Tarım ve Orman Ba-
kanlığı lisansı bulun-
duğuna dikkati çeke-
rek, hızla gelişen sek-
törlerine teknolojiyi 
de entegre ettiklerini 
vurguladı. 
 Teknolojiyi 
menüleri planlarken 
ve kalori hesaplama-
da kullandıklarına işa-
ret eden Bozdağ, 
"Dünya Sağlık Örgü-
tünün, beyaz ve 

mavi yakalılarla ilgili 
kalori hesaplamaları 
var. 
 Bizde yapay 
zeka üzerinden he-
saplamalarımızı yapı-
yoruz. 
 Bunun da 
ötesinde hayalet 
mutfaklarla ilgili ça-
lışmalarımız var. 
 Geliştirece-
ğimiz uygulama ile 
uzaktan bir tıkla, 
toplu yemek sipariş 
verilebilecek. 
 Nasıl uzak-
tan taksi çağrılabili-
yor, ev kiralanabili-
yorsa, uygulama üze-

rinden bize de ulaşa-
bilecekler. 
 Bunu Türki-
ye'ye ve dünyaya 
yaymayı planlıyo-
ruz." diye konuştu.
"Uydu mutfak pro-
jesiyle emeklilerin 
hayatı kolaylaşa-
cak”
 Emeklilere 
yönelik olarak geliş-
tirdikleri "uydu mut-
fak" projesine de de-
ğinen Bozdağ, proje-
nin detaylarına iliş-
kin şu değerlendir-
melerde bulundu:
 "Emeklilerin 
üç öğün yemeğini ha-

zırlamak üzere, ana 
kente bağlı olarak ku-
rulan ve bağlı olduk-
ları kentin nüfus yo-
ğunluğunu azaltmak 
amacıyla çevresinde 
oluşturulan uydu 
kentlerde, mutfaklar 
kuracağız. 
 Onlara tüp, 
gaz, meyve ve sebze 
gibi mutfak alışverişi 
derdi olmadan, aylık 
yaklaşık kişi başı 18 
bin liraya yemek ha-
zırlayacağız. 
 Hem enflas-
yonla mücadeleye 
katkımız olacak, hem 
de emeklilerimizin 
hayatımızı kolaylaştı-
racağız."
Hayalet mutfak 
nedir?
 Hayalet mut-
fak, internet üzerin-
den sipariş alınan ve 
yemeklerin yalnızca 
paket servisi yapıldı-
ğı mutfaklardır. 
 Bu modelde, 
geleneksel bir resto-
randa olduğu gibi bir 
oturma alanı, garson 
ya da masaların bu-
lunmasına gerek bu-
lunmuyor.
(ANADOLU 
AJANSI)

450000 KİLOGRAM BALYA SAMAN mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 
uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k 
ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.  İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almak-
tadır:
İKN        : 2025/829937
1-İdaren�n
a) Adı       : KIRŞEHİR AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU İŞYURDU 
         DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR CEZA İNFAZ 
         KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI 
                                             KURUMU
b) Adres�      : Örcün Mah. Atasoylar Sok. No: 22 40200 Özbağ KIR-
         ŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası: 3862243424 - 3862243334
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet say-
fası                   : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı                    : 450000 KİLOGRAM BALYA SAMAN
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı    : BALYA SAMANI 450.000 KG TESLİMAT TARİHLERİ 
         2025 TEMMUZ 150.000 KG 2025 AĞUSTOS 100.000 KG 
         2025 EYLÜL 100.000 KG 2025 EKİM 100.000 KG
         Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�n-
                                            de bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer       : KIRŞEHİR 1 NOLU AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU 
                                              İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ AÇIK BESİ İŞKOLU
ç) Süres�/tesl�m tar�h�      : BALYA SAMANI 450.000 KG TESLİMAT TARİHLERİ 
         2025 TEMMUZ 150.000 KG 2025 AĞUSTOS 100.000 KG 
          2025 EYLÜL 100.000 KG 2025 EKİM 100.000 KG
d) İşe başlama tar�h�      : 10/07/2025
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) 
tar�h ve saat�       : 18.06.2025 - 15:00
b) İhale kom�syonunun 
toplantı yer� (e-tekl�fler�n 
açılacağı adres)      : KIRŞEHİR 1 NOLU AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU MÜD-
         ÜRLÜĞÜ / ÖRCÜN MAH.ATASOYLAR SOK. nO:22 
         ÖZBAĞ
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygu-lanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmek-
ted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ver-
ecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mza-
lanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�-
r�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme �mza-
lanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 60 (Altmış) takv�m günü-
dür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Ka-
nunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

Resm� İlanlar www.gov.tr’de ILN02236839

SAMAN SATIN ALINACAKTIR
KIRŞEHİR AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU

 İŞYURDU DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR 
CEZA İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ

 İŞ YURTLARI KURUMU

Süre ve Yaklaşık Mal�yet B�lg�ler�
İlan Süres�                           : 7
Yasal Kapsam                           : 13 b/1
İlan Süres� İç�n Yaklaşık Mal�yet : 1. adım ... - 1.600.881,00
Ortak Alım                           : Hayır
Sınır Değer                           :  Yaklaşık mal�yet eş�k değer�n dört katına eş�t 
                                                                 veya bu değer�n altında
E-İhale                                    : Evet

lenmektedir. 
 Üniversiteleri-
mizi ve sektör paydaş-
larımızı bu yıl da etkin 
biçimde desteklemeyi 
sürdürürken, sektörün 
sorunlarının ele alındı-
ğı, Bakanlığımızca sağ-
lanan desteklerin anla-
tıldığı, bilgilendirme ve 
koordinasyon faaliyet-
lerinin gerçekleştirildi-
ği toplantılar düzen-
lenmiştir. 
 Bakanlık ola-
rak hedefimiz, Türki-
ye'nin eğitimde marka 
değerini güçlendir-
mek, uluslararası öğ-
renci çekim gücünü ar-
tırmak ve eğitim ihra-
catında sürdürülebilir 
büyümeyi sağlamak-
tır.”
(AA)

8'den Devam 
 Yalçın, 30 
Ocak 2020'de Dol-
mabahçe'de gerçek-
leştirilen ve 20 bin 
taraftarın katıldığı tö-
renle sözleşmeye 
imza atmıştı.
İki kupa kazan-
dırdı
 Sergen Yal-
çın, 2020-2021 se-
zonunda Beşiktaş'a 
iki kupa kazandırdı.
 Süper Lig'de 
söz konusu sezonda 
rekabet son haftaya 
kadar sürerken Be-
şiktaş, gol averajıyla 
Galatasaray'ı geride 
bırakarak şampiyon-
luğunu ilan etti.
 Siyah-
beyazlılar, Ziraat Tür-
kiye Kupası'nda ise 
finalde Antalyasp-
or'u 2-0 yenerek ku-
payı müzesine gö-
türdü.
Şampiyonluktan 
sonraki sezon 

kabus gibi geçti
 Siyah-
beyazlılarda 2020-
2021 sezonunda 
çifte şampiyonluk ya-
şayan Sergen Yalçın 
için bir sonraki 
sezon kabus oldu.
 Süper Lig'de 
2021-2022 sezonu-
na önemli kayıplar 
yaşayarak giren Be-
şiktaş, zirveden bir 
hayli uzaklaştı. 
 Siyah-
beyazlılar, Sergen 
Yalçın yönetiminde 
söz konusu sezonda 
15 lig maçında 6'şar 
galibiyet ve mağlubi-
yet yaşarken, 3 maçı 
da berabere tamam-
ladı.
 Bu süreçte 
Şampiyonlar Ligi'ni 
son sırada tamamla-
yarak Avrupa kupa-
larına veda eden Be-
şiktaş, ligde de 21 
puan topladı ve zir-
venin uzağında 

kaldı.
 Alınan so-
nuçların ardından 
Sergen Yalçın, istifa 
ederek görevinden 
ayrıldı.
Avrupa'da başarı-
sızlık yaşadı
 Beşiktaş, 
Sergen Yalçın yöne-
timinde Avrupa 
kupalarında başarı-
sız bir dönem geçir-
di.
 2020-2021 
sezonunda hem Şam-
piyonlar Ligi hem de 
Avrupa Ligi elemele-
rini geçemeyen si-
yah-beyazlı ekip, son-
raki sezon ise Ser-
gen Yalçın yöneti-
minde Avrupa kupa-
larında tarihinin en 
kötü günlerini yaşa-
dı.
 Siyah-
beyazlılar, tecrübeli 
teknik adam yöneti-
minde Şampiyonlar 
Ligi'nde çıktığı 6 

maçtan da mağlup 
ayrıldı ve tarihinde 
ilk kez bu büyük or-
ganizasyonu puansız 
tamamladı.
Toplam 83 maça 
çıktı
 Sergen Yal-
çın, Beşiktaş'ta ilk 
dönemindeki teknik 
direktörlüğünde top-
lam 83 maçta görev 
yaptı.
 Siyah-
beyazlı takım bunla-
rın 47'sini kazanır-
ken, 12 maçtan be-
raberlikle ayrıldı. Be-
şiktaş, Yalçın'ın tek-
nik direktörlüğünde-
ki 24 karşılaşmayı 
ise mağlubiyetle ta-
mamladı.
 Siyah-
beyazlılar, tecrübeli 
teknik adamın yöne-
timinde 156 gol atıp, 
kalesinde 107 gol 
gördü.
(ANADOLU 
AJANSI)

8'den Devam

(AA)

8'den Devam
 Bunun da 
karşılığını görüyoruz 
artık. 
 Türkiye çok 
ciddi anlamda sualtı 
sporlarında 'ben 
varım' diyor ve ma-
sada güçlü olduğunu 
gösteriyor."
Cankurtarma 
branşında hedef 
olimpiyatlar
 Kadir Sağ-

lam, yeni dönem-
de katılacakları tüm 
uluslararası organi-
zasyonlarda en üst 
basamağı hedefle-
diklerini ifade etti.
 Cankurtar-
ma branşının olimpik 
branş olduğunu ve 
yakın hedefleri ara-
sında bu branşın ge-
liştirilmesi olduğunu 
anlatan Sağlam, 
şöyle devam etti:

 "Yakın he-
deflerimiz arasında 
ilk olarak cankurtar-
ma branşının geliş-
mesi olacak. 
 Cankurtar-
ma branşı olimpik 
bir branş oldu. 
 Olimpiyat-
larda bu branşta 
sporcularımız yarışa-
cak. Hedefimiz can-
kurtarma branşında 
yarışmaları yapıp 

milli takımı oluştur-
mak. Böylece ulusla-
rarası yarışmalara 
gidip, orada derece 
yapmak. 
 Ben bundan 
eminim. 
 Daha sonra-
sında da olimpiyat-
larda Türk sporcula-
rımızın yarışması ve 
başarılar elde 
etmek.”
 (AA)

 İstanbul Asa-
yiş Şube Müdürlüğü 
koordinesinde dün 
gerçekleştirilen uy-
gulama, iki aşamalı 
yapıldı.
 İlk aşamada 

saat 20.00-22.00 ara-
sında 211 noktada 
1382 personelin ka-
tılımıyla sabit yol uy-
gulaması gerçekleş-
tirildi. 
 Uygulamaya 

ayrıca bir polis heli-
kopteri ile Deniz Li-
manı Şube Müdürlü-
ğüne bağlı 5 bot da 
destek verdi.
 İkinci aşa-
mada ise saat 

22.00-23.59 arasın-
da 1285 personelin 
katılımıyla umuma 
açık yerlere yönelik 
denetimler yapıldı.
 Uygulama 
kapsamında 362 bin 
577 kişinin Genel 
Bilgi Toplama (GBT) 
sorgulaması yapıldı. 
Aralarında çeşitli suç-
lardan aranan 253 
şüphelinin de bulun-
duğu toplam 621 
kişi gözaltına alındı.
 Denetimler-
de 19 ruhsatsız ta-
banca, 12 tüfek, 4 
kurusıkı tabanca, 12 
fişek, 2 bin 400 
gram uyuşturucu 

madde, 75 uyuştu-
rucu hap ile uyuştu-
rucudan elde edildiği 
değerlendirilen bir 
miktar para ele geçi-
rildi.
 Ekiplerce 
622 umuma açık yer 
denetlendi.
 Trafik dene-
timlerinde ise 43 bin 
532 araç ile 3 bin 
510 motosiklet kont-
rol edildi, 2 bin 303 
araç ve motosiklet 
ile 16 sürücüye 
işlem yapıldı. Dene-
timlerde 10 araç tra-
fikten men edilirken, 
789 bin 70 lira trafik 
cezası kesildi. (AA)

Türkiye, sualtı sporlarında dünya sahnesinde

Beşiktaş'ta teknik direktörlük görevine Sergen Yalçın getirildi

Türkiye'nin eğitim hizmetleri ihracatı 
geçen yıl itibarıyla 2,9 milyar dolara ulaştı

Hayalet mutfaklarla "bir tıkla" 
toplu yemek siparişi verilebilecek

"Huzur İstanbul" uygulamasında 621 kişi gözaltına alındı
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 Ülkemizde 1965 yılından bu 
yana ilk kez görülen şap hastalığı se-
rotipi SAT-1 nedeniyle kapatılan hay-
van pazarları, aşılama çalışmaları ve 
alınan tedbirlerin sonuç vermesiyle 
yeniden açılmaya başladı. 
 Bu kapsamda Kırşehir’de 
hayvan pazarı da bu hafta başından 
itibaren yeniden faaliyete geçti.
 Tarım ve Orman Bakanlığı 
tarafından yapılan açıklamada, has-
talığın ortaya çıkmasının ardından 
Şap Enstitüsü tarafından kısa süre-
de etkili aşı üretildiği, sahaya ilk 
etapta 12 milyon 450 bin doz aşının 
sevk edildiği, bu rakamın Ağustos 
ayı sonuna kadar 13 milyon 750 
bine çıkacağı bildirildi.
24 İLDE PAZARLAR YENİDEN 
FAALİYETTE

 Aşılama çalışmalarıyla bir-
likte hastalığın yayılımı büyük ölçü-
de kontrol altına alınırken, ilk olarak 
Hakkari, Van, Edirne, İstanbul, Te-
kirdağ, Çanakkale ve Kırklareli ille-
rinde hayvan pazarları geçen hafta 
açıldı.
 Son aşamada ise Çorum, 
Çankırı, Niğde, Aksaray, Nevşehir, 
Kırşehir, Yozgat, Kırıkkale, Ankara, 
Amasya, Bolu, Düzce, Zonguldak, 
Bartın, Karabük, Kastamonu ve 
Sinop illerinde de pazarların yeni-
den açıldığı duyuruldu. Böylelikle 
toplamda 24 ilde hayvan pazarları 
aktif hale gelmiş oldu.
“ÜRETİCİMİZİN EMEĞİNİ KO-
RUYORUZ”
 Bakanlık açıklamasında, üre-
ticilerin emeğini ve ülke hayvancılı-

ğının geleceğini korumak için saha-
da yoğun çalışmaların sürdürüldüğü 
vurgulandı. Ayrıca kamuoyunda do-
laşan, “aşının hastalığı yaydığı, etki-
siz olduğu, et ve süt fiyatlarının ar-
tacağı ya da kırmızı et tedariğinin bi-
teceği” yönündeki iddiaların tama-
men asılsız olduğu, bu söylemlerin 
bilinçli bir dezenformasyonun ürünü 
olduğu ifade edildi.
AŞILAMA ORANI %85’İN 
ÜZERİNDE
 Hayvan pazarlarının yeni-
den açılmasında en önemli kriterin 
aşılama oranlarının %85’in üzerine 
çıkması olduğu belirtilirken, diğer il-
lerde de aşılamadaki başarı oranı 
arttıkça pazarların kademeli olarak 
açılacağı bildirildi.
(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir’de Hayvan
 Pazarı yeniden açıldı

Şap hastalığına karşı yürütülen aşılama çalışmalarıyla salgın kontrol altına alındı
 Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürü Yasin 
Gülşen başkanlığında, ilçe millî eğitim mü-
dürleri ve müdürlük yöneticilerinin katılımıy-
la düzenlenen İlçe Millî Eğitim Müdürleri Ku-
rulu Toplantısı gerçekleştirildi. 
 Toplantıda, 2025-2026 eğitim-
öğretim yılına ilişkin hazırlıklar, projeler ve 
yeni dönem politikaları kapsamlı şekilde de-
ğerlendirildi.
DERS KİTAPLARININ ETKİN KULLANI-
MI VE MÜFREDAT UYUMU
 Toplantının en önemli gündem mad-
delerinden biri, Millî Eğitim Bakanlığı tara-
fından yayımlanan genelgeler doğrultusun-
da yürütülecek iş ve işlemler oldu. 
 Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli Öğre-
tim Programı ve diğer müfredatlara uygun 
olarak hazırlanan, öğrencilere ücretsiz dağı-
tılacak ders kitaplarının etkin ve verimli kul-
lanımı konusunda detaylı görüşmeler yapıl-
dı.
EĞİTİM KURUMLARINDA ONARIM VE 
FİZİKİ GÜÇLENDİRME
 Kırşehir’deki eğitim kurumlarının fi-
ziki yapılarının güçlendirilmesi de toplantının 
öncelikli başlıkları arasında yer aldı. Küçük 
ve büyük onarım çalışmalarına dair planla-
malar gözden geçirilerek, yeni eğitim-
öğretim yılı öncesinde okulların eksiklikleri-
nin giderilmesi kararlaştırıldı.
ÖĞRENCİ KILIK-KIYAFET YÖNET-
MELİĞİ VE YENİ KURALLAR

 Öğrenci kılık-kıyafet yönetmeliği ve 
yeni dönemde uygulanacak kurallar da ma-
saya yatırıldı. Öğrencilerin eğitim hayatını 
daha disiplinli ve verimli sürdürebilmeleri 
amacıyla alınacak tedbirler üzerinde durul-
du.
2025 “AİLE YILI” ÇALIŞMALARI
 Cumhurbaşkanlığı tarafından 2025 
yılının “Aile Yılı” ilan edilmesi dolayısıyla, 
ailelerin eğitim sürecine daha fazla katkı 
sunmasını sağlayacak projeler ve program-
lar da ele alındı. Bu kapsamda, veli-okul iş 
birliğini artıracak çalışmaların planlandığı be-
lirtildi.
YENİ VE DEVAM EDEN PROJELER
 Toplantıda ayrıca, yeni eğitim-
öğretim döneminde hayata geçirilecek pro-
jeler ile Kırşehir genelinde devam eden eği-
tim projelerinin durumu da değerlendirildi. 
İl genelinde uygulanacak özel eğitim politi-
kaları ve yenilikçi uygulamalar üzerine fikir 
alışverişinde bulunuldu.
İŞ BİRLİĞİ VE KOORDİNASYON VUR-
GUSU
 Toplantının sonunda katılımcılar kar-
şılıklı görüş ve önerilerini dile getirdi. İl Millî 
Eğitim Müdürü Yasin Gülşen, eğitimde ba-
şarıyı artırmanın yolunun güçlü iş birliği ve 
koordinasyondan geçtiğini belirterek, “Her 
bir öğrencimizin geleceği için tüm birimleri-
mizin uyum içerisinde çalışması büyük 
önem taşıyor” dedi. (SEVGİ ER)

Kırşehir’de yeni eğitim-öğretim yılı 
hazırlıkları masaya yatırıldı

İl Millî Eğitim Müdürü Yasin Gülşen Başkanlığında
 İlçe Müdürleri Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi

 Memur-Sen Kırşehir İl Tem-
silciliği heyeti, Diyanet-Sen Genel 
Başkanı Ali Yıldız’ı makamında ziya-
ret ederek sendikal çalışmalar ve 
din görevlilerinin taleplerini görüştü.
 Memur-Sen Kırşehir İl 
Temsilcisi Fatih Mehmet Yavuz, 
Başkan Yardımcısı Hacı Türker 
ve Diyanet-Sen Kırşehir İl Baş-
kanı Mehmet Öztürk, sendikal 
gündem ve Kırşehir’deki geliş-
meleri değerlendirmek üzere 
Genel Başkan Ali Yıldız ile bir 
araya geldi.
DİN GÖREVLİLERİNİN TALEP-
LERİ MASAYA YATIRILDI
 Samimi ve yapıcı bir ortam-

da gerçekleşen ziyarette, din görev-
lilerinin çalışma şartlarının iyileştiril-
mesi, özlük haklarının korunması ve 
sendikal faaliyetlerin daha etkin yü-
rütülmesi konuları öncelikli gündem 
maddeleri arasında yer aldı. 
 Görüşmede ayrıca, Kırşe-
hir’deki sendikal hareketin daha 
güçlü bir yapıya kavuşması için ko-
ordinasyonun artırılmasının önemi-
ne dikkat çekildi.
“HAK MÜCADELESİ KARARLI-
LIKLA SÜRDÜRÜLÜYOR”
 Diyanet-Sen Genel Başkanı 
Ali Yıldız, görüşmede yaptığı değer-
lendirmede din görevlilerinin hak ve 
taleplerini savunmaya devam ede-

ceklerini belirterek, “Çalışma şartla-
rının iyileştirilmesi, hak kayıplarının 
önüne geçilmesi ve din görevlileri-
mizin emeğinin karşılığını alabilmesi 
için sendikal mücadelemizi kararlı-
lıkla sürdürüyoruz” ifadelerini kul-
landı.
DAYANIŞMA VURGUSU
 İl temsilcileri ise, Kırşe-
hir’de sendikal yapının daha da güç-
lendirilmesi ve üyelerin sorunlarına 
hızlı çözümler üretilebilmesi için da-
yanışmanın önemine değindi.
  Görüşmenin karşılıklı fikir 
alışverişi ve iyi dileklerin sunulma-
sıyla sona erdiği bildirildi.
(MURAT BOR)

Sendikal Talepler Ankara’da görüşüldü
Memur-Sen Kırşehir Heyetinden Diyanet-Sen Genel Başkanı Yıldız’a ziyaret

 Kırşehir İl Tarım ve Orman Müdür-
lüğü ekipleri, yılın ilk 7 ayında yaptıkları 
gıda denetimlerinde uygunsuzluk bulunan 
46 iş yerine toplam 2 milyon 359 bin 317 
lira cezai işlem uyguladı.
 Ekipler, bu yılın ocak-temmuz döne-
minde kent merkezi ile ilçelerde, gıda ürün-
lerinin üretimi, paketlenmesi, satışı ve toplu 
tüketim yapılan yerlere yönelik denetimler 
gerçekleştirdi.
 45 kişilik ekip tarafından 1570 iş ye-
rinde yapılan denetimlerde, hijyen kontrol-
leri yapıldı.
 İşletmelerden mevzuata uygunluğu 
kontrol etmek amacıyla numune alındı. Ana-
liz sonuçları ve denetimlerde tespit edilen 
uygunsuzluklar nedeniyle 46 işletmeye 2 
milyon 359 bin 317 lira idari para cezası uy-
gulandı.
 Denetimlerde gıda güvenirliği ile 
gıda kayıp ve israfının azaltılması konuların-
da bilgilendirme de yapıldı.

 Ekipler, vatandaşların maruz kaldık-
ları veya satın aldıkları gıdalarla ilgili şika-
yetlerini iletmeleri için “Alo 174 Gıda 
Hattı”nı arayarak ihbarda bulunmalarını is-
tedi. KIRŞEHİR (AA)

Kırşeh�r'de gıda denet�mler�nde 46 �şletmeye
 2 m�lyon 359 b�n 317 l�ra ceza kes�ld�

 Bankacılık sektörünün tem-
muz sonu itibarıyla dönem net karı 
479 milyar 205 milyon lira oldu.
 Bankacılık Düzenleme ve 
Denetleme Kurumu (BDDK) Tem-
muz 2025 dönemine ilişkin "Türk 
Bankacılık Sektörünün Konsolide Ol-
mayan Ana Göstergeleri" raporunu 
yayımladı.
 Buna göre, sektörün aktif 
büyüklüğü 2024 sonuna göre 8 tril-
yon 47 milyar 838 milyon lira arta-

rak 40 trilyon 705 milyar 72 milyon 
liraya ulaştı.
 Sektörün en büyük aktif ka-
lemi olan krediler temmuz ayı itiba-

rıyla 20 trilyon 58 milyar 633 milyon 
lira, menkul değerler toplamı da 6 
trilyon 489 milyar 973 milyon lira 
oldu. Bu dönemde kredilerin takibe 
dönüşüm oranı yüzde 2,18 seviye-
sinde gerçekleşti.
 Bankaların kaynakları içinde 
en büyük fon kaynağı durumunda 
olan mevduat, 2024 sonuna göre 
yüzde 24,3 artarak 23 trilyon 490 
milyar 26 milyon liraya çıktı.
(ANADOLU AJANSI)

Bankacılık sektörünün net karı
 temmuzda 479,2 milyar lira oldu
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6'dan Devam
4.4.1. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
Yapım �şler�nde benzer �ş grupları tebl�ğ�n�n  2. maddes�n�n 2.7. fıkrası gereğ�nce 
(Ek-1) de yer alan l�stede bulunan h�çb�r gruba dah�l olmadığı �ç�n, Yapım İşler� 
İhaleler� Uygulama Yönetmel�ğ�n�n 3. maddes�nde yapılan benzer �ş tanımına uy-
gun olarak ve rekabet� engellemeyecek şek�lde yapılacaktır den�ld�ğ�nden bu �ha-
lede; Tedaş onaylı Fotovolta�k Güneş Panel� ve İnverterden  oluşan Elektr�k Üre-
t�m Tes�sler�ne a�t �ş b�t�rmeler benzer �ş olarak kabul ed�lecekt�r.
4.4.2. Benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k veya m�marlık bölümler�:
Elektr�k Mühend�sl�ğ�
Elektr�k ve Elektron�k Mühend�sl�ğ�
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ver-
ecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mza-
lanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, anahtar tesl�m� götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonu-
cu üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle anahtar tesl�m� götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 120 (YüzY�rm�) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Tekl�f� sınır değer�n altında kalan �stekl�lerden Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıkla-
ma �stenecekt�r.

ILN02148828

ILN02090426

ESAS NO : 2024/46 Esas
KARAR NO : 2024/395
Davacı TUNA KELLECİ aleyh�ne mahke-
mem�zde açılan Nüfus (C�ns�yet Düzelt�l-
mes� İsteml�) davasının yapılan açık yargı-
laması sonunda;
HÜKÜM :
Davanın KABULÜ İLE, 517*****640 T.C. 
K�ml�k numaralı Tuna Kellec�'n�n mahke-
mem�ze sunduğu Kırşeh�r Eğ�t�m ve Araş-
tırma Hastanes�n�n 05/06/2024 tar�hl� 
202466143040122 numaralı raporuna �st�-
naden CİNSİYET DEĞİŞ-İKLİĞİNE İZİN 
VERİLMESİNE şekl�nde karar ver�lm�ş o-
lup, 4721 Sayılı TMK'nın 27. Maddes� u-
yarınca tebl�ğ yer�ne geçmek üzere �lanın 
tebl�ğ olunur.

KIRŞEHİR 1. ASLİYE 
HUKUK 

MAHKEMESİNDEN
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6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ver-
ecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� 
zorunludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mza-
lanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r-
�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 120 (YüzY�rm�) takv�m 
günüdür.
14.Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n redded�l-
ecekt�r.
16.07.2015 tar�h ve 29418 sayılı Resm� Gazete (Kurumumuzca gerçekleşt�r�lecek 
olan "Yapım İşler�nde Benzer İş Grupları Tebl�ğ�"ne göre (A) Alt yapı �şler� grub-
undak� yapım �şler� �haleler�nde, aşırı düşük sınır değer hesabında kullanılan N 
sınır değer katsayısı 1,00 olarak Bakanlık Olur'u �le bel�rlenm�ş olup 16.07.2015 
tar�h ve 29418 sayılı Resm� Gazete de yayımlanarak yürürlüğe g�rm�şt�r.
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EN 
GÜNCEL 

HABERLER 
İÇİN 

KIRŞEHİR 
MEMLEKET 

GAZETESİ'Nİ
 TAKİP 
EDİN

Rönesans Gayr�menkul Yatırım A.Ş. tarafından Kırşeh�r �l�, Mer-
kez �lçes�, Kes�kköprü Köyü, 126 ada, 28 parsel�n 19,77 ha'lık 
kısmında 202402029 Kırşeh�r GES (16,77 MWm/12,9 MWe-
19,77 ha) projes�n�n yapılması planlanmaktadır. 
Söz konusu proje �ç�n Çevresel Etk� Değerlend�rmes� (ÇED) Yö-
netmel�ğ�n�n 9. Maddes� gereğ�nce aşağıda bel�rt�len tar�h ve 
saatte faal�yetle �l-g�l� halkı b�lg�lend�rmek, görüş ve öner�ler�n� 
almak �ç�n “Halkın B�lg�lend�r�lmes� ve Sürece Katılımı Toplantısı” 
yapılacaktır.
Halkımıza saygı �le duyurulur.

Toplantı Yer�  : Kes�kköprü Köyü Muhtar Konağı
Toplantı Yer�n�n Adres� : Kes�kköprü Köyü Merkez/KIRŞEHİR
Toplantı Tar�h�  : 26.11.2024
Toplantı Saat�  : 14:00

Proje Sah�b�  : Rönesans Gayr�menkul Yatırım A.Ş.
Tel   : 0312 840 10 00
Faks   : 0312 442 58 16

ÇED Raporunu 
Hazırlayan Kuruluş  : Tusay Mühend�sl�k Proje Planlama 
     Dan. San. T�c. Ltd. Şt�. 
Tel   : 0312 999 97 94
Faks   : 0312 999 97 94
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DUYURU
ÇED Sürec�nde 

Halkın B�lg�lend�r�lmes� ve 
Sürece Katılımı Toplantısı

      Kırşeh�r İl� Damızlık Sığır Yet�şt�r�c�ler� B�rl�ğ�  6. Olağan Genel Kurulumuzun B�r�nc�s� 
28.03.2025 (Cuma) tar�h�nde saat 09:00 da Neşet Ertaş Kültür Merkez� (Muharrem  
Ertaş Salonu)  yapılmasına salt çoğunluk sağlanamadığı takt�rde �k�nc�s�n�n 07.04.2025 
(Pazartes�) tar�h�nde y�ne aynı yer saat 10:00 da  yapılacaktır. İlanen Duyurulur.

TOPLANTI GÜNDEM
1-Yoklama ve açılış,
2-D�van Başkanlığı Seç�m�,
3-Saygı duruşu ve İst�klal Marşı'nın okunması,
4-Gündem�n okunması ve m�saf�r konuşmaları,
5- Yönet�m ve Denetleme Kurulu B�rl�k ve İkt�sad� İşletmes�n�n Faal�yet Raporlarının 
okunması , görüşülmes�  ve onaylanması,
6- Kırşeh�r İl� Damızlık Sığır Yet�şt�r�c�ler� B�rl�ğ� ve İkt�sad� İşletmes�n�n 2023-2024 Yılları 
B�lanço ve Gel�r-G�der tablolarının okunması ve �brası,
7- Kırşeh�r İl� Damızlık Sığır Yet�şt�r�c�ler� B�rl�ğ� ve İkt�sad� İşletmes�n�n 2025-2026 çalış-
ma programı Yılı Tahm�n� bütçen�n okunması ve onaylanması.
8-Üyeler�n �ht�yaçları �le �lg�l�  araç, gereç ve dem�rbaşlar �le üret�m maddeler�n�n tem�n� 
hususunda karar alınması ve bu hususta Yönet�m Kuruluna yetk� ver�lmes�,
9-Yıllık ıslah bedel�n�n (Soykütüğü H�zmet Bedel�n�n) tesp�t ed�lmes� ve ödeme şekl�n�n 
bel�rlenmes� hususunda Yönet�m Kuruluna yetk� ver�lmes�,
10-Üye g�r�ş a�datı ve üye yıllık a�datlarının bel�rlenmes�,
11-Personel�n kadro ve ücretler� �le yolluklarının tesp�t ed�lmes� hususunda Yönet�m 
Kuruluna yetk� ver�lmes�,
12-Yönet�m ve Denetleme Kurulu üyeler�n�n Huzur Hakkı ve yolluklarının bel�rlenmes�.
13-Banka ve d�ğer  kuruluşlardan tem�n ed�lecek kred� ve yardımlar gerçekleşt�r�lecek 
yatırımların B�rl�ğ�n �ht�yacı olan her türlü b�na ,araç ,arsa, gayr�menkul alımlarında  
kred�ler�n kullanılması hususunda yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�.
14-Canlı ve cansız dem�rbaşların terk�n� , hurdaya ayrılması ve pazarlık usulü satışı 
konusunda karar alınması ve bu hususta yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�,
15-Hayvancılıkla �lg�l� kamu tarafından dağıtılacak tüm teşv�k ve desteklemeler�n b�rl�k 
aracılığı �le hazırlanması ,  dağıtılması hakkında Yönet�m Kuruluna yetk� ver�lmes�,
16-B�rl�k Üyeler�m�z�n  sütler�n� toplamak , pazarlamak ,süt alım satım merkezler�n�n 
açılması ,kapatılması ve her türlü süt ve süt ürünler�n�n �şlenmes� hususunda Yönet�m 
Kuruluna yetk� ver�lmes�,
17- Hayvancılığın gel�şt�r�lmes� amacıyla gerekl� tes�sler�n kurulması,�şlet�lmes�, bu 
konuyla �lg�l� kred� kullanılması, Gıda Tarım Hayvancılık Bakanlığı tarafından uygulanan 
Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmes�, Kırsal Kalkınma Kurumu, IPARD, Ah�ler 
Kalkınma Ajansı, �ç ve dış kaynaklı proje uygulanması ve d�ğer h�be programları kap-
samında h�be başvurusu yapmaya, h�be sözleşmes� �mzalamaya ve projen�n yürütül-
mes�, uygulamaların gerçekleşt�r�lmes� konularında Yönet�m Kuruluna yetk� ver�lmes�,
18-Gayr�menkul alım ve  satımında tak�p ed�lecek usul �le alınacak gayr�menkulün n�te-
l�ğ�n�n,yer�n�n ve azam� f�yatının,satılacak gayr�menkulün asker� f�yatının bel�rlenmes� ve 
bu �şlemler�n yer�ne get�r�lmes� ayrıca B�rl�ğ�n �ht�yacı dah�l�nde her konuda k�ralama 
hususunda Yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�,
19-Hayvancılığın gel�şt�r�lmes� amacıyla B�rl�k , B�rl�k İkt�sad� İşletmes� veya B�rl�ğ�n sah-
�b� olduğu ş�rket�n sperma, emr�yo, canlı hayvan,hayvan bakımı ve beslemes� �le �lg�l� 
her türlü g�rd� tem�n� �ç�n �thalat ve �hracat yapılması,yurt �ç� ve yurt dışı fuar ve organ�-
zasyonlara katılması konusunda yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�.
20-Sığırcılığın gel�şt�r�lmes� amacıyla gerekl� tes�sler� kurmak , tes�slere ortak olmak, �ş-
letmek gerekt�ğ�nde bu �şler �ç�n tüm h�sseler� B�rl�ğe veya İkt�sad� İşletmeye a�t olmak 
üzere ş�rketler kurulmasına karar ver�lmes� ve konu �le �lg�l� �ş ve �şlemler�n yürütülmes� 
�ç�n yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�.
21-B�rl�ğ�n b�r başka b�rl�kle �şb�rl�ğ� yapmasının görüşülmes� ve bu hususta yönet�m kur-
uluna yetk� ver�lmes�,
22-Yönet�m ve Denetleme Kurulu üyeler� ve Merkez B�rl�ğ� delegeler�n seç�m�,
23-Talep,�stek,görüş ve temenn�ler.
24-Kapanış.
                                                                           YÖNETİM KURULU BAŞKANI
                                                                                           BÜLENT OZAN 
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Tasf�ye Hal�nde S.S. Ah� Evran Esnaf Çar-
şısı S�te İşletme Kooperat�f� 2023 yılı Ola-
ğan Genel Kurul Toplantısını yapmak üze-
re 31.12.2024 günü saat 15:30’da Ah� Çar-
şısı 1 Nolu düğün Salonu Kırşeh�r adre-
s�nde yapılacaktır. Çoğunluk sağlanmadığı 
takd�rde b�r hafta sonra aynı yerde ve sa-
atte tekrar yapılacaktır.
Üyeler�m�ze duyurulur.
Gündem Maddeler�,
1-Açılış ve Yoklama 
2-D�vanın seç�m�,
3- Yönet�m ve denetleme kurallarının 
faal�yet raporlarının okunması 
4- B�lanço ve Gel�r Tablosunun okunması
5- Yönet�m ve Denetleme kurulunun �brası
6- İk� salonun k�ralanması �ç�n karar 
alınması
7- D�lek, temenn�ler ve kapanış.  
                                      
                                  YÖNETİM KURULU

TASFİYE HALİNDE 
SINIRLI SORUMLU AHİ 

EVRAN ESNAF
 ÇARŞISI SİTE İŞLETME 

KOOPERATİFİ 
YÖNETİM KURULU
 BAŞKANLIĞINDAN 

DUYURU

ILN02132950

      Derneğimizin Olağan Genel Kurul 
toplantısı aşağıda yazılı olan gündemle 
03.01.2025 tarihinde cuma  günü Saat: 
10:00'da Yenişehir Mah. Korkut Ata Sk. 
No: 12 ÇİÇEKDAĞI KIRŞEHİR adresimiz-
deki Dernek Merkezinde yapılacaktır, ço-
ğunluk sağlanamadığı takdirde 10.01.2025 
tarihinde  aynı yer ve saatte nisapsız ola-
rak aşağıdaki gündemle yapılacaktır. 
  
GÜNDEM:     
    
1. Açılış ve Yoklama,
2. Genel Kurul Divan Başkanlığının 
Seçilmesi,
3. Yönetim ve Denetleme Kurulu 
Raporlarının Okunması  ve Yönetim 
Kurulunun İbrası,
4. Yönetim ve Denetim Kurulu Asil ve 
Yedek Üyelerinin Seçilmesi,
5. Yeni seçilecek yönetim kuruluna, 
menkul ve gayrimenkul alması, satması, 
kiralaması ve kiraya vermesi, tahsis etmesi 
veya alması, hibe alması ve vermesi, Alter-
natif ve uzlaşma çözüm yollarına müracaat 
etme yetkisinin verilmesi
6. Tüzük  tadilatının yapılması,
7. Dilek ve temenniler
8. Kapanış.

GAZETE İLANI

         ÇİÇEKDAĞI EĞİTİM 

GENÇLİĞİNE

YARDIM DERNEĞİ   

         OLAĞAN GENEL KURUL   

 
     Derneğimizin Olağan Genel 
Kurul toplantısı aşağıda yazılı olan gün-
demle 02.01.2025 tarihinde perşembe  
günü Saat: 11:00'da Yenice mah. Terme 
cd. 180. Sk. No:10 MERKEZ KIRŞEHİR 
adresimizdeki Dernek Merkezinde yapı-
lacaktır, çoğunluk sağlanamadığı tak-
dirde 09.01.2025 tarihinde  aynı yer ve 
saatte nisapsız olarak aşağıdaki gün-
demle yapılacaktır.  
    
GÜNDEM:    
     
1. Açılış ve Yoklama,
2. Genel Kurul Divan Başkanlığı-
nın Seçilmesi,
3. Yönetim ve Denetleme Kurulu 
Raporlarının Okunması  ve Yönetim 
Kurulunun İbrası,
4. Yönetim ve Denetim Kurulu Asil 
ve Yedek Üyelerinin Seçilmesi,
5. Yeni seçilecek yönetim 
kuruluna, menkul ve gayrimenkul 
alması, satması, kiralaması ve kiraya 
vermesi, tahsis etmesi veya alması, hibe 
alması ve vermesi, Alternatif ve uzlaşma 
çözüm yollarına müracaat etme 
yetkisinin verilmesi
6. Tüzük  tadilatının yapılması,
7. Dilek ve temenniler
8. Kapanış.

GAZETE İLANI

          AHİ EVRAN KÜLTÜR VE EĞİTİM

GENÇLİĞİNE YARDIM DERNEĞİ   

          OLAĞAN GENEL KURUL

SİGARAYI
BIRAK
HAYATI

BIRAKMA

 2025 yılı 16. 
Etap Kırsal Kalkınma 
Yatırımları Altyapı Ya-
tırımları Programı 
kapsamında, tarım 
ve hayvancılığın geli-
şimi için önemli bir 
adım daha atıldı. 
 Bakanlık ta-
rafından %50 hibe 
desteği almaya hak 
kazanan büyükbaş 
besicilik işletmesi ya-
tırımcısı Mehmet Zen-
gin ile Kırşehir İl 
Tarım ve Orman Mü-
dürlüğü’nün İl Müdür 
Yardımcısı Suat Veyi-
soğlu’nun katılımıyla 
makine-ekipman alı-
mına yönelik hibe 
sözleşmesi imzalan-
dı.
 Yatırım kap-
samında sağlanan hi-
beyle Mehmet Zen-
gin’in işletmesinde 
kullanılacak modern 
makine ve ekipman-
ların alımı gerçekleş-
tirilecek. 
 Bu sayede iş-
letmenin üretim ka-
pasitesinin artırılma-
sı, verimliliğin yük-

seltilmesi ve bölge 
hayvancılığının güç-
lendirilmesi hedefle-
niyor.
 Kırşehir İl 
Tarım ve Orman Mü-
dürlüğü yetkilileri, kır-
sal kalkınma projele-
rinin sürdürülebilir-
liği açısından bu tür 
yatırımların önemine 
dikkat çekerek, böl-
gedeki yatırımcıları 
desteklemeye dev-
am edeceklerini be-
lirtti. 
 İl Müdür Yar-
dımcısı Suat Veyisoğ-
lu, “Kırsal kalkınma 
yatırımları, hem istih-

damın artırılması 
hem de yerel ekono-
minin güçlendirilmesi 
açısından büyük bir 
öneme sahiptir.
 Mehmet Zen-
gin gibi üreticilerimi-
zin desteklenmesi, 
hem ilimiz hem de ül-
kemiz tarımı için ha-
yati değerdedir” 
dedi.
 Yatırımcı 
Mehmet Zengin ise 
sağlanan hibe deste-
ğiyle işletmesini 
daha ileriye taşımak-
tan duyduğu mem-
nuniyeti dile getire-
rek, “Bu destek, üre-

timimizi artırmak ve 
daha kaliteli hizmet 
sunmak adına büyük 
bir fırsat. 
 İl Müdürlü-
ğümüze teşekkür edi-
yor, kırsal kalkınma 
projelerinin devamını 
diliyorum” ifadelerini 
kullandı.
 Kırşehir’de 
kırsal kalkınmanın 
desteklenmesi ve ta-
rım-hayvancılık sek-
törünün gelişimi için 
yapılan bu gibi yatı-
rımların, il ekonomi-
sine olumlu katkılar 
sağlaması bekleniyor.
(MURAT BOR)
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4.3.3. İstekl� tarafından tekl�f� kapsamında �haleye katılım belges�ne aktarılarak 
sunul-ması ve/veya sağlanması gerekt�ğ� bu Şartnamen�n 7 nc� maddes� dışındak� 
maddeler� �le tekn�k şartnamede bel�rt�len aşağıdak� belgeler ve/veya yeterl�k 
kr�terler�:
Helal Gıda Sert�f�kası
ISO 22000 Gıda Güvenl�ğ� Yönet�m S�stem� Belges�
MSDS Raporu
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r. İhale yerl� ve yabancı tüm �stekl�lere a-
çık olup Kamu İhale Kurumu tarafından bel�rlenen esaslar çerçeves�nde yerl� �stekl�ler 
leh�ne % oranında f�yat avantajı uygulanacaktır.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını �nd�r-
meler� zorunludur.
8-Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler kul-
lanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üze-
r�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r-
�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle b�r�m f�yat sözleşme �m-
zalanacaktır.
10- Bu �halede, kısmı tekl�f ver�leb�l�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 150 (YüzEll�) takv�m gü-
nüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Ka-
nunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

ILN02278256

EN GÜNCEL 
HABERLER 

İÇİN KIRŞEHİR 
MEMLEKET 

GAZETESİ'Nİ
 TAKİP EDİN
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B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve 
değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış o-
lup mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artır-
maya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklama-
lara esat�s.uyap.gov.tr adres� üzer�nden 
2024/74 SATIŞ sayılı dosya numarası �le 
er�ş�m sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın 
c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muham-
men kıymet� ve öneml� vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler� : 
Kırşeh�r,Merkez,Sıdıklıkumarkaç Köyü 104 
ada 39 parsel sayılı 122.453,88 m2 tarla 
vasıflı taşınmaz, kırmızı kahvereng� büyük 
topraklar grubunda, kumlu-tınlı yapıya sa-
h�p, haf�f taşlı, eğ�m %4-6 arası, kuzey�, do-
ğusu, batısı tarla, güney� yol �le çevr�l�d�r. 
köy merkez�ne kuş uçuşu 1,0 km, Kırşeh�r-
Savcılıbüyükoba köy yoluna 1,6 km uzak-
lıktadır. Yol bağlantısı olan kuru tarım ara-
z�s�d�r.
Kıymet� : 3.061.347,00 TL KDV Oranı:%10 
Kaydındak� Şerhler: Tapu Kaydındak� 
G�b�d�r
Artırma B�lg�ler�
1.Artırma
Başlangıç Tar�h ve Saat�:20/03/2025-10:09
B�t�ş Tar�h ve Saat� :27/03/2025-10:09
2.Artırma 
Başlangıç Tar�h ve Saat�:14/04/2025-10:09
B�t�ş Tar�h ve Saat� :21/04/2025-10:09
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� 
de dah�ld�r.

ILN02169849 

T.C. KIRŞEHİR
(SULH HUKUK MAH.)
SATIŞ MEMURLUĞU

2024/74 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE 

VEYA İNTERNET
 HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

6'dan Devam

�ç�nde alınmış tüzel k�ş�n�n s�c�l�ne kayıtlı olduğuna da�r belge.
 2-Noter tasd�kl� �mza s�rküsü,(Dernekler �ç�n karar defter�n�n �lg�l� sayfasının 
onaylı suret� ve yetk�l�n�n Noter tasd�kl� �mza beyannames�).
 3-Geç�c� tem�nat mektubu veya makbuzu.
 4-Verg� borcu olmadığına da�r belge.
 5-Tems�l durumunda Noter tasd�kl� vekaletname ve vekalet edene a�t �mza be-
yannames�.
 6-Ortak g�r�ş�m olması hal�nde Noter tasd�kl� Ortak G�r�ş�m Beyannames�.
MADDE 8-) GEÇİCİ VE KESİN TEMİNAT OLARAK ŞUNLAR ALINIR:
 a)Tedavüldek� Türk Parası.
 b)Bankalar ve özel f�nans kurumlarının verecekler� süres�z tem�nat mektupla-
rı.c) Haz�ne Müsteşarlığınca �hraç ed�len Devlet �ç borçlanma senetler� veya bu senetler 
yer�ne düzenlenen belgeler (Nom�nal bedele fa�z dah�l ed�lerek �hraç ed�lm�ş �se bu �ş-
lemlerde anaparaya tekabül eden satış değerler� esas alınır). 
MADDE-9-) MÜRACAATLAR
 Postayla yapılacak müracaatlarda tekl�f�n 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 
37. maddes�ne uygun hazırlanması ve �hale saat�ne kadar Kom�syona ulaşması gerek-
mekted�r. Postada meydana geleb�lecek gec�kme neden� �le �hale saat�ne kadar kom�s-
yona ulaşmayan tekl�fler �şleme alınmayacaktır.  
MADDE 10--)İhale �le �lg�l� b�lg�ler Ç�çekdağı Beled�ye Başkanlığı İMAR VE ŞEHİRCİLİK 
İŞLERİ Müdürlüğünden öğren�leb�l�r.İLAN OLUNUR.   
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6'dan Devam
bel�rleyecekler� tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 120 (YüzY�rm�) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden 
Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

ILN02190840

26.02.2025

Güvenl�k ve Tem�zl�k Personel� Kıyafet ve Ayakkabı Alım İş� mal alımı 4734 sayılı 
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek 
olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n 
ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN            : 2025/336609
1-İdaren�n
a) Adı            : İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRE-
             TİM KURUMLARI KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ
b) Adres�           : Bağbaşı Mahalles� Bağbaşı Kampüsü 40100 KIRŞEHİR 
              MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks
 numarası           : 3862804100 - 3862804133
ç) İhale dokümanının 
görüleb�leceğ� ve e-�mza 
kullanılarak �nd�r�leb�le-
ceğ� �nternet sayfası    : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı            : Güvenl�k ve Tem�zl�k Personel� Kıyafet ve Ayakkabı Alım İş�
b) N�tel�ğ�, türü ve 
m�ktarı            : Ün�vers�tem�z Güvenl�k ve Tem�zl�k Personel�ne 15 Kalem 
              Malzeme Alım �ş�
              Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde bu-
              lunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m
 ed�leceğ� yer           : Kırşeh�r Ah� Evran Ün�vers�tes� Rektörlüğü İdar� ve Mal� İş-
              ler Da�re Başkanlığı Depoları
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Sözleşme �mzalandığı günden �t�baren 60 gün �ç�nde tesl�m 
              ed�l�r. Sözleşme �mzalandığı gün dah�ld�r
d) İşe başlama tar�h�   : Sözleşmen�n �mzalandığı gün �şe başlanacaktır.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f 
verme) tar�h ve saat�   : 08.04.2025 - 10:00
b) İhale kom�syon-
unun toplantı yer� 
(e-tekl�fler�n açılacağı
adres)           : Kırşeh�r Ah� Evran Ün�vers�tes� İdar� ve Mal� İşler Da�re 
             Başkanlığı Toplantı Salonu
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmek-
ted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. Tedar�k ed�lecek malların katalogları, broşürler�, fotoğraflarına �l�şk�n 
b�lg�ler �le tekn�k şartnameye cevapları ve açıklamaları:
Katalog
Tekn�k Şartnameye Cevaplar ve Açıklamalar
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ver-
ecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mza-
lanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r-
�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme �mza-
lanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 180 (YüzSeksen) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Ka-
nunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.
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KIRŞEHİR (MERKEZ) ATIKSU ARITMA TESİSİ REVİZE ve KAPASİTE ARTIŞI KE-
SİN PROJESİ İŞİ h�zmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne 
göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecekt�r.
İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/1217724
1- İdaren�n
1.1. Adı               : YATIRIM KOORDİNASYON DAİRESİ BAŞKANLIĞI
1.2. Adres�              : Emn�yet Mahalles� H�podrom Caddes� 9/21 R Blok 
     YENİMAHALLE/ANKARA YENİMAHALLE/ANKARA
1.3. Telefon numarası             : 03125087702
1.4. İhale dokümanının görüle-
b�leceğ� ve �nd�r�leb�leceğ� 
�nternet sayfası              : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2- İhalen�n
2.1. Tar�h ve Saat�             : 05.09.2025 - 11:00
2.2. Yapılacağı (e-tekl�fler�n 
açılacağı) adres              : İller Bankası A.Ş. Yatırım Koord�nasyon Da�res� 
    Başkanlığı Emn�yet Mahalles� H�podrom Caddes� 
    No:9/21 R Blok Toplantı Salonu Yen�mahalle / 
    ANKARA
3- İhale konusu h�zmet alımının
3.1 Adı               : KIRŞEHİR (MERKEZ) ATIKSU ARITMA TESİSİ RE-
     VİZE ve KAPASİTE ARTIŞI KESİN PROJESİ İŞİ
3.2. N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı        :  KIRŞEHİR (MERKEZ) ATIKSU ARITMA TESİSİ RE-
     VİZE ve KAPASİTE ARTIŞI KESİN PROJESİ İŞİ
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
3.3. Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer             : KIRŞEHİR (MERKEZ)
3.4. Süres�/tesl�m tar�h�            : İşe başlama tar�h�nden �t�baren 180(YüzSeksen) gün-
    dür
3.5. İşe başlama tar�h�            : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 20 gün �ç�n-
                de �şe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterl�k kr�terler�:
4.1. Katılım ve yeterl�k kr�terler�ne �l�şk�n �stekl�ler tarafından e-tekl�f kapsamında sunu-
lması gereken b�lg� ve belgeler �le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg� ve belgelere aşağıda 
yer ver�lm�şt�r:
4.1.1. Tekl�f mektubu.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olunduğunu gösteren b�lg� ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg� ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten �haleye katılma hal�nde vek�le �l�şk�n b�lg� ve belgeler.
4.1.3. Geç�c� tem�nat.
4.1.4 İstekl�n�n �ş ortaklığı olması hal�nde �ş ortaklığı beyannames�.
4.1.5. İstekl�n�n alt yüklen�c�lere yaptırmayı düşündüğü �şler�n l�stes�
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gere-
ken sunulması 
Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gere-
ken kr�terler:
4.3.1. Yapımla �lg�l� h�zmet �şler�nde son onbeş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kap-
samında tekl�f ed�len bedel�n % 25 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş veya 
benzer �şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.
1) Atıksu Arıtma Tes�s� Kes�n/Uygulama Projeler� (Akt�f Çamur)
2) Atıksu Arıtma Tes�s� Kes�n/Uygulama Projeler� (Akt�f Çamur) Müşav�rl�k/ Kont-
rollük H�zmetler�
Paket atıksu arıtma tes�sler� benzer �ş olarak kabul ed�lmeyecekt�r
NOT: Benzer �şlere �l�şk�n sunulan �ş deney�m belgeler�, benzer �ş dışında �şler� 
de kapsıyor �se; benzer �ş tutarının tesp�t� amacıyla �ş deney�m belges�n�n alın-
dığı �dareden benzer �ş kalem�n�n parasal tutarını gösteren belge alınarak �ş de-
ney�m belges� ek�ne konulacaktır.
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını �n-
d�rmeler� zorunludur.
8- Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler kul-
lanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP ü-
zer�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, anahtar tesl�m� götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonu-
cunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle anahtar tesl�m� götürü bedel sözleşme �mzalana-
caktır.
10- Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m gü-
nüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühend�sl�k H�zmetler�/0,73
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n redded�le-
cekt�r.
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KIRŞEHİR (MERKEZ) ATIKSU ARITMA TESİSİ 

REVİZE VE KAPASİTE ARTIŞI KESİN PROJESİ İŞİ

GİYİM VE GİYİM EŞYASI SATIN ALINACAKTIR
 İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI
 YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI KIRŞEHİR 

AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ
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6'dan Devam
MADDE 7-) İHALEYE KATILACAKLARDAN İSTENİLECEK BELGELER:
İhalen�n yapıldığı yıl �ç�nde alınmış belgen�n aslı veya noter tasd�kl� suret� olmak 
kaydıyla;
A) GERÇEK KİŞİLERDEN
1-İkametgah belges�.
2-Adl� S�c�l Belges�.
3-Verg� borcu olmadığına da�r belge.
4-Nüfus cüzdan suret�.
5-Vukuatlı nüfus kayıt örneğ�.
6-Tems�l durumunda Noter tasd�kl� vekaletname ve vekalet edene a�t �mza 
beyannames� 
7-Ortak g�r�ş�m olması hal�nde Noter tasd�kl� Ortak G�r�ş�m Beyannames�.
8-Geç�c� tem�nat mektubu veya makbuzu
9- Muhammen bedel�n   % 3’u tutarında kom�syonca tesp�t ed�len oranda geç�c� tem�nat 
bedel�n�n  Ç�çekdağı Beled�ye Başkanlığı’nın  Tahs�lat Serv�s�ne ya da Z�raat Bankası 
Ç�çekdağı Şubes� TR55 0001 00 03 8033 6367 6750 03 yatırıldığına da�r Makbuz 
dekontu veya 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunun 26. maddes�nde bel�rt�len geç�c� 
tem�nat olarak kabul ed�len değerler. (Dekonta açıklama olarak; İhaleye g�ren şahsın 
veya f�rmanın adı soyadı, �hales�ne g�r�len f�rma adı ve “geç�c� tem�nat bedel�” olduğu 
yazdırılacaktır
B) TÜZEL KİŞİLERDEN
1-Tüzel k�ş�n�n s�c�l�ne kayıtlı bulunduğu �dareden (Dernekler Müdürlüğünden, T�caret 
veya Sanay� Odasından,T�caret S�c�l� Müdürlüğünden,İdare merkez�n�n bulunduğu yer 
mahkemes�nden veya �lg�l� makamdan) �halen�n yapıldığı yıl �ç�nde alınmış tüzel k�ş�n�n 
s�c�l�ne kayıtlı olduğuna da�r belge.
2-Noter tasd�kl� �mza s�rküsü,(Dernekler �ç�n karar defter�n�n �lg�l� sayfasının onaylı suret� 
ve yetk�l�n�n Noter tasd�kl� �mza beyannames�).
3-Geç�c� tem�nat mektubu veya makbuzu.
4-Verg� borcu olmadığına da�r belge.
5-Tems�l durumunda Noter tasd�kl� vekaletname ve vekalet edene a�t �mza 
beyannames�.
6-Ortak g�r�ş�m olması hal�nde Noter tasd�kl� Ortak G�r�ş�m Beyannames�.
MADDE 8-) GEÇİCİ VE KESİN TEMİNAT OLARAK ŞUNLAR ALINIR:
a)Tedavüldek� Türk Parası.
b)Bankalar ve özel f�nans kurumlarının verecekler� süres�z tem�nat mektupları.c)Haz�ne 
Müsteşarlığınca �hraç ed�len Devlet �ç borçlanma senetler� veya bu senetler yer�ne 
düzenlenen belgeler (Nom�nal bedele fa�z dah�l ed�lerek �hraç ed�lm�ş �se bu �şlemlerde 
anaparaya tekabül eden satış değerler� esas alınır). 
  MADDE-9-) MÜRACAATLAR
Postayla yapılacak müracaatlarda tekl�f�n 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 37. 
maddes�ne uygun hazırlanması ve �hale saat�ne kadar Kom�syona ulaşması 
gerekmekted�r. Postada meydana geleb�lecek gec�kme neden� �le �hale saat�ne kadar 
kom�syona ulaşmayan tekl�fler �şleme alınmayacaktır.  
 MADDE 10--) İhale �le �lg�l� b�lg�ler Ç�çekdağı Beled�ye Başkanlığı İMAR VE 
ŞEHİRCİLİK İŞLERİ Müdürlüğünden öğren�leb�l�r.İLAN OLUNUR.
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12 Bölge Apl�kasyona Müsten�t Kat� Proje Yapımı (Kırşeh�r Kaman İçmesuyu İsale 
Hattı Proje Yapımı)” İş� h�zmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu mad-
des�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda 
EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN               : 2025/453863
1-İdaren�n
a) Adı               : D.S.İ -12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ- KAYSERİ DİĞER 
                 ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ 
     GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�              : SANAYI MAHALLESI OSMAN KAVUNCU CADDESI 
     38060 KOCASİNAN KOCASİNAN/KAYSERİ
c) Telefon ve faks numarası       : 3523362850 - 3523362857
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet say-
fası                                             : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu h�zmet alımın
a) Adı               : 12 Bölge Apl�kasyona Müsten�t Kat� Proje Yapımı Kır-
                                                     şeh�r Kaman İçmesuyu İsale Hattı Proje Yapımı)” İş�
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı           : Hal� hazırda kullanılan 4 adet kuyudan alınacak yakla-
                                                     şık 125 l/s suyun mevcutta bulunan depolara ve �ş 
                                                     kapsamında projelend�r�lecek depo/depolara �let�lmes� 
                                                     �ç�n gerekl� hatlar (Yaklaşık 30 km uzunluğunda), De-
                                                     polar (t�p proje), Terf� Merkezler�, ENH, Scada ve Oto-
     masyon projeler� �le �çme suyu tes�sler� �ç�n gerekl�  
                                                     tüm sanat yapıları projeler� (t�p proje), ön rapor, f�z�b�l-
     �te raporu, plan prof�ller ve serv�s yolları projeler�, jeo-
     loj�k etüdler, har�ta ve kamulaştırma planlarının yapıl-
     ması
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�n-
     de bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer              : Kırşeh�r İl� Kaman İlçes�
ç) Süres�/tesl�m tar�h�             : İşe başlama tar�h�nden �t�baren 385(Üçyüz Seksen 
     Beş) gündür
d) İşe başlama tar�h�             : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 10 gün 
     �ç�nde �şe başlanacaktır.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) 
tar�h ve saat�              : 29.04.2025 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı
yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : İçmesuyu ve Atıksu Şube Müdürlüğü
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekte-
d�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel 
k�ş�l�ğ�n yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, Türk�ye Odalar ve 
Borsalar B�rl�ğ� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r veya 
noter tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye 
doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye �l�şk�n b�l-
g�ler,
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. İş deney�m�n� gösteren belgelere �l�şk�n b�lg�ler:
Yapımla �lg�l� h�zmet �şler�nde son onbeş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamın-
da tekl�f ed�len bedel�n % 35 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş veya benzer 
�şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.
İçmesuyu �sale hattı, �çmesuyu şebeke, borulu sulama projes�, atıksu şebeke ve 
kollektör hattı kat'� veya uygulama projeler� yapmış olmak benzer �ş olarak değer-
lend�r�lecekt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ve-
recek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzala-
narak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne 
�hale yapılan �stekl�yle toplam bedel üzer�nden götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tu-
tarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m gü-
nüdür.
14.Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühend�sl�k H�zmetler�/0,73 Aşırı dü-
şük tekl�f değerlend�rme yöntem� : Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� 
açıklama �sten�lmeks�z�n redded�lecekt�r.

Resm� İlanlar www.gov.tr’de ILN02196063

ETÜD PROJE HİZMETİ ALINACAKTIR 

D.S.İ -12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ- KAYSERİ DİĞER 

ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

 TMO'nun 
sosyal medya hesa-
bından yapılan açık-
lamada, Türkiye'de 
hububat hasadının 
başta Çukurova 
olmak üzere bazı 
lokal alanlarda baş-
ladığı belirtildi.
 Üreticilerin 
depolama ihtiyacını 
karşılamak amacıyla, 
ÇKS'de kayıtlı buğ-
day ve arpa ürünle-
rinin 12 Mayıs'tan iti-

baren taahhütname 
karşılığında TMO iş-
yerleri tarafından 
kabul edileceği bildi-
rilen açıklamada, 
şunlar kaydedildi:
 "Taahhütna-
me karşılığı geçici 
depolama amacıyla 
teslim edilecek 
ürünler için üreticile-
rimizin randevu al-
maları gerekmekte-
dir. 
 Randevular, 

‘https:// rande-
vu. tmo. gov. tr' adre-
sinden veya e-
Devlet üzerinden de 
(Randevu Sistemi-
Toprak Mahsulleri 
Ofisi) alınabilecektir. 
Ayrıca üreticilerimi-
zin, kurumumuzla 
protokol imzalayan li-
sanslı depolara 
ürünlerini teslim 
etme imkanları da 
bulunmaktadır.”
(AA)
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6'dan Devam
10- KDV uygulaması, 25/10/1984 tar�hl� ve 3065 sayılı Katma Değer Verg�s� Kanunu ve 
�k�nc�l mevzuatı uyarınca yapılır. İst�snalardan kaynaklanan �ade talepler� Haz�ne ve Ma-
l�ye Bakanlığınca konuyla �lg�l� yayımlanan �k�nc�l mevzuat doğrultusunda değerlend�r�l�r.
11- Müteşebb�s Heyet�m�z, Kamu İhale Kanununa tab� değ�ld�r.

ILN02201383

12 Bölge Apl�kasyona Müsten�t Kat� Proje Yapımı (Kırşeh�r Kaman İçmesuyu İsale 
Hattı Proje Yapımı)” İş� h�zmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu mad-
des�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda 
EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN               : 2025/453863
1-İdaren�n
a) Adı               : D.S.İ -12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ- KAYSERİ DİĞER 
                 ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ 
     GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�              : SANAYI MAHALLESI OSMAN KAVUNCU CADDESI 
     38060 KOCASİNAN KOCASİNAN/KAYSERİ
c) Telefon ve faks numarası       : 3523362850 - 3523362857
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet say-
fası                                             : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu h�zmet alımın
a) Adı               : 12 Bölge Apl�kasyona Müsten�t Kat� Proje Yapımı Kır-
                                                     şeh�r Kaman İçmesuyu İsale Hattı Proje Yapımı)” İş�
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı           : Hal� hazırda kullanılan 4 adet kuyudan alınacak yakla-
                                                     şık 125 l/s suyun mevcutta bulunan depolara ve �ş 
                                                     kapsamında projelend�r�lecek depo/depolara �let�lmes� 
                                                     �ç�n gerekl� hatlar (Yaklaşık 30 km uzunluğunda), De-
                                                     polar (t�p proje), Terf� Merkezler�, ENH, Scada ve Oto-
     masyon projeler� �le �çme suyu tes�sler� �ç�n gerekl�  
                                                     tüm sanat yapıları projeler� (t�p proje), ön rapor, f�z�b�l-
     �te raporu, plan prof�ller ve serv�s yolları projeler�, jeo-
     loj�k etüdler, har�ta ve kamulaştırma planlarının yapıl-
     ması
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�n-
     de bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer              : Kırşeh�r İl� Kaman İlçes�
ç) Süres�/tesl�m tar�h�             : İşe başlama tar�h�nden �t�baren 385(Üçyüz Seksen 
     Beş) gündür
d) İşe başlama tar�h�             : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 10 gün 
     �ç�nde �şe başlanacaktır.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) 
tar�h ve saat�              : 29.04.2025 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı
yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : İçmesuyu ve Atıksu Şube Müdürlüğü
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekte-
d�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel 
k�ş�l�ğ�n yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, Türk�ye Odalar ve 
Borsalar B�rl�ğ� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r veya 
noter tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye 
doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye �l�şk�n b�l-
g�ler,
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. İş deney�m�n� gösteren belgelere �l�şk�n b�lg�ler:
Yapımla �lg�l� h�zmet �şler�nde son onbeş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamın-
da tekl�f ed�len bedel�n % 35 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş veya benzer 
�şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.
İçmesuyu �sale hattı, �çmesuyu şebeke, borulu sulama projes�, atıksu şebeke ve 
kollektör hattı kat'� veya uygulama projeler� yapmış olmak benzer �ş olarak değer-
lend�r�lecekt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ve-
recek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzala-
narak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne 
�hale yapılan �stekl�yle toplam bedel üzer�nden götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tu-
tarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m gü-
nüdür.
14.Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühend�sl�k H�zmetler�/0,73 Aşırı dü-
şük tekl�f değerlend�rme yöntem� : Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� 
açıklama �sten�lmeks�z�n redded�lecekt�r.
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ETÜD PROJE HİZMETİ ALINACAKTIR 

D.S.İ -12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ- KAYSERİ DİĞER 

ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

DİJİTAL ARŞİV ÇALIŞMASI HİZMETİ ALINACAKTIR �hale 
ed�leceğ� �lan ed�lm�şt�r. Ancak 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu-
nun 26 ncı maddes�ne göre aşağıdak� hususlarda,düzeltme �la-
nı yayımlanmasına karar ver�lm�şt�r. Tekl�fler�n hazırlanması ve 
sunulmasında düzelt�len maddeler�n esas alınması gerekmekte-
d�r.
İhale Kayıt Numarası  : 2025/475378
1- İdaren�n
a) Adres�   : KIRŞEHİR KIRŞEHİR MER-
      KEZ/KIRŞEHİR
b) Telefon ve faks numarası : 3862131023 -
c) Elektron�k posta adres� : �hale@k�rseh�r.bel.tr
ç) Ön yeterl�k/İhale dokümanı-
nın görüleb�leceğ� �nternet adres�: https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-Düzeltmeye Konu İlanın Yayımlandığı
a) Kamu İhale Bülten�n�n tar�h 
ve sayısı   : 28.03.2025 - 5335
b) Gazeten�n adı ve tar�h�
 (yayımlanmış �se)  : -
3- Düzelt�len [madde/maddeler ] şunlardır
2025/475378 IKN nolu DİJİTAL ARŞİV ÇALIŞMASI HİZMET 
ALIMI �hales�nde Kamuda tek b�r sözleşmede arş�v d�j�talleşt�r�l-
mes� �ş� �ç�n tarama,�ndeksleme ,ver� eşleşt�rme ve OCR �şlem� 
ve EBYS yazılımlarına entegrasyon �şlemler�n� b�rl�kte yapılmış 
olduğunu göster�r belge �ş deney�m belges� olarak  �stenmes� 
(İstekl� tarafından tekl�f ed�len bedel�n % 30'den az olmamak 
üzere) eklenm�şt�r.
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DÜZELTME İLANI

DİJİTAL ARŞİV ÇALIŞMASI HİZMETİ 

ALINACAKTIRKIRŞEHİR BELEDİYESİ 

BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ

8'den Devam
Gençlik Merkezi yetkilileri, kül-
tür ve sanatla iç içe geçen bu 
özel haftaya tüm Kırşehir halkı-
nı davet ederek, gençlerin mo-
tivasyonunu artırmak için des-
tek çağrısında bulundu. 
 Etkinlik boyunca yarış-
maların yanı sıra çeşitli atölye 
çalışmaları, sergiler ve gösteri-

lerle de sanatseverler keyifli 
anlar yaşayacak. 
 Kültür ve sanatın bir-
leştirici gücünü ön plana çıka-
ran bu organizasyonun, Kırşe-
hir’de gençlerin sosyal hayata 
aktif katılımını artırması ve öz-
güvenlerini geliştirmesi hedef-
leniyor.
(HATİCE SÜRMELİ)

8'den Devam
gelişim hem de 
takım bilinci açısın-
dan önemli bir spor 
dalı olduğunu vurgu-

layan yetkililer, yete-
nekli gençlerin 
keşfedilerek ileri 
düzey spor organi-
zasyonlarına kazan-

dırılacağını da ifade 
etti.
 Kurs sonun-
da düzenlenmesi 
planlanan iç turnu-

valar ve gösteri maç-
larıyla öğrencilerin 
sahneye çıkma he-
yecanı yaşaması ve 
performanslarını ser-
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6'dan Devam
10- KDV uygulaması, 25/10/1984 tar�hl� ve 3065 sayılı Katma Değer Verg�s� Kanunu ve 
�k�nc�l mevzuatı uyarınca yapılır. İst�snalardan kaynaklanan �ade talepler� Haz�ne ve Ma-
l�ye Bakanlığınca konuyla �lg�l� yayımlanan �k�nc�l mevzuat doğrultusunda değerlend�r�l�r.
11- Müteşebb�s Heyet�m�z, Kamu İhale Kanununa tab� değ�ld�r.

ILN02205274

EKMEKLİK BUĞDAY UNU VE ÖZEL AMAÇLI UN mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sa-
dece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.  İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşa-
ğıda yer almaktadır:
İKN   : 2025/551851
1-İdaren�n
a) Adı   : KIRŞEHİR BELEDİYESİ İŞLETME VE İŞTİRAKLER  
                                         MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�  : KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks
 numarası  : 3862131023 - 3862131326
ç) İhale dokümanının 
görüleb�leceğ� ve e-�mza
 kullanılarak �nd�r�leb�l
eceğ� �nternet sayfası : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı   : EKMEKLİK BUĞDAY UNU VE ÖZEL AMAÇLI UN MAL 
     ALIMI
b) N�tel�ğ�, türü ve 
m�ktarı   : EKMEKLİK BUĞDAY UNU (2000 TORBA) VE ÖZEL AMAÇ
     LI UN (2000 TORBA) MAL ALIM İHALESİ
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde 
     bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer  : Kırşeh�r Beled�yes� İşletme ve İşt�rakler Müdürlüğü'ne 
     bağlı fırın un deposu veya Kurumun b�ld�receğ� şeh�r �ç� 
     farklı b�r yer olab�l�r.
ç) Süres�/tesl�m tar�h� : Ekmekl�k Buğday Unu ve Özel Amaçlı Buğday Unu Söz-
     leşme �mzalandıktan sonra 6 (altı ay) boyunca İdaren�n 
     �ht�yaçlarına göre günlük telefonla ya da ma�l ortamında 
     s�par�ş ver�lecek. Yüklen�c� sevk�yatı �lg�l� b�r�me en geç 2 
     gün �ç�nde (mesa� saatler� �ç�nde) bel�rlenen yere tesl�m 
     etmekle yükümlüdür. Ürünler peyderpey olarak alınacak- 
                                         tır
d) İşe başlama tar�h� : Sözleşme tar�h� �şe başlama tar�h�d�r.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f 
verme)tar�h ve saat� : 09.05.2025 - 10:00
b) İhale kom�syonunun
 toplantı yer� (e-tekl�fler
�n açılacağı adres) : KIRŞEHİR BELEDİYESİ NEŞET ERTAŞ KÜLTÜR VE 
     SANAT MERKEZİ İHALE SERVİSİ
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde uygu-
lanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler�
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekte
d�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�ter
ler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�ter
ler:
İdare tarafından meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f vere
cek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunlu
dur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzalan
arak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden gön
der�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�-
r�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme �mza
lanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tu-
tarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günü-
dür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Ka-
nunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.
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KAYIP: Kırıkkale Üniversitesi İslami İlim-
ler Fakültesi İslami İlimler Bölümünden 

almış olduğum Öğrenci Kimlik Kartımı kay-
bettim. Hükümsüzdür.Yasin KOÇAK

 Çiçekdağı 
Belediye Başkanı 
Hasan Hakanoğlu, 
30 Ağustos Zafer 
Bayramı’nın 103. yıl 
dönümü dolayısıyla 
yayımladığı mesaj-
da, milletimizin ba-

ğımsızlık uğruna ver-
diği büyük mücade-
leyi ve kazanılan za-
ferin anlamını vur-
guladı.
 Başkan Ha-
kanoğlu, mesajında 
şunları kaydetti; 

 “Milletimizin 
bağımsızlık uğruna 
verdiği büyük müca-
dele, Büyük Taarruz 
ve 30 Ağustos 
1922’de Gazi Musta-
fa Kemal Atatürk’ün 
bizzat yönettiği Baş-

kumandanlık Mey-
dan Muharebesi’nde 
kazanılan zafer ile 
perçinlenmiştir. 
 Bu zafer, ta-
rihte eşine az rastla-
nır bir kahramanlık 
destanıdır ve yurdu-
muzdaki işgale son 
verilerek Kurtuluş Sa-
vaşı’nın kesin bir as-
keri sonuca ulaşma-
sını sağlamıştır.
 Büyük mille-
timizin esarete 
boyun eğmeyerek, 
tüm imkânsızlıklara 
rağmen gösterdiği 
hür yaşama iradesi 
ve kahramanlığı ile 
elde edilen bu zafer, 
yeni ufukların doğ-
masına vesile olmuş-
tur. 
 Egemenliğin 
kayıtsız şartsız mille-
te ait olduğu tam ba-
ğımsız Türkiye Cum-
huriyeti’nin kurulma-
sına giden yol böyle-
ce açılmıştır.
 Bugün, 30 

Ağustos’un 103. yıl 
dönümünü büyük bir 
mutluluk ve gururla 
kutluyoruz. 
 Bu zafer, ya-
şadığımız toprakları 
yeniden vatan kılan, 
bağımsızlığı ve 
onuru koruyan bir 
milli mücadelenin 
simgesidir. 
 Tarihten al-
dığımız mirasla, en 
büyük hedefimiz 
güzel ülkemizi koru-
maktır.
 Bu duygu ve 
düşüncelerle 30 
Ağustos Zafer Bay-
ramı’nı coşku ve 
umutla kutluyor, 
başta Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk olmak 
üzere silah arkadaş-
larını, şehitlerimizi 
ve gazilerimizi saygı, 
minnet ve şükranla 
anıyorum. Milletimi-
zin Zafer Bayramı 
kutlu olsun.”
(HATİCE 
SÜRMELİ)

SİGARAYI

BIRAK

HAYATI

BIRAKMA

8'den Devam
 Kaman 
Gençlik Merkezi yet-
kilileri, kursun genç-
ler tarafından yoğun 
ilgi gördüğünü belir-
terek, bağlama kur-
sunun onların sosyal 
hayatlarına da katkı 
sağladığını ifade etti. 
 Katılımcıların 
hem sanatsal yönle-
rini geliştirdiklerini 

hem de aynı zaman-
da arkadaşlık bağla-
rını güçlendirdikleri 
vurgulandı.
 Yetkililer, bu 
tür kursların yalnızca 
bir sanat eğitimi 
değil; 
 Aynı zaman-
da kültürel mirasın 
korunması ve gele-
ceğe taşınması açı-
sından büyük önem 

taşıdığını dile getirdi. 
 Kursa katılan 
gençler de, bağlama 
çalmanın kendilerine 
hem huzur hem de 
özgüven kazandırdı-
ğını belirterek, 
Kaman Gençlik Mer-
kezi’ne teşekkür etti-
ler.
 Gençlik ve 
Spor Bakanlığı’nın 
desteklediği kulüp ve 

atölye faaliyetlerinin 
yıl boyunca aralıksız 
devam edeceğini be-
lirten Kaman Gençlik 
Merkezi yöneticileri, 
gençlerin her alanda 
kendilerini geliştir-
meleri için yeni kurs 
ve etkinliklerin de 
planlandığını açıkla-
dı.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

8'den Devam

(MURAT BOR)

 Kırşehir İl 
Afet ve Acil Durum 
Müdürlüğü (AFAD) 
tarafından Hirfanlı 
Gençlik Kampı’nda 
düzenlenen afet far-
kındalık ve çadır 
kurma eğitimleri, 
gençlerin afetlere 
karşı bilinçli ve di-
rençli bireyler olarak 
yetişmesini amaçlı-
yor.

 Eğitimler 
kapsamında katılım-
cılara doğal ve insan 
kaynaklı afetler hak-
kında temel bilgiler 
veriliyor. 
 Afet öncesi, 
sırası ve sonrasında 
alınması gereken ön-
lemler detaylı şekil-
de aktarılırken, 
gençlere afet sonrası 
geçici barınma ihti-

yacını karşılamak 
amacıyla çadır 
kurma teknikleri 
hem teorik hem de 
pratik olarak öğretili-
yor.
 Kırşehir 
AFAD İl Müdürlüğü, 
yaptığı açıklamada, 
eğitimlerin gençlerin 
sadece kendi güven-
liklerini sağlamaları-
nın ötesinde çevre-

lerindeki insanlara 
da yardım edebi-
lecek bilgi ve bece-
rilerle donatılması-
nı hedeflediğini be-
lirtti. 
 Açıklamada, 
Hirfanlı Gençlik 
Kampı gibi etkinlik-
lerin teorik bilgiler-
in pratikle buluştu-
ğu, öğrencilerin 
eğlenerek öğrendiği 

verimli ortamlar 
sunduğu vurgulan-
dı.
 Eğitimler, 
gençlerin afet anın-
da dayanışma içinde 
hareket etmesini sağ-
layarak, toplumun 
genelinde afetlere 
karşı bilinç ve diren-
cin artırılmasına 
katkı sağlıyor.
(MURAT BOR)

 Kırşehir’in 
Kamanilçesine bağlı 
Kargın Yenice Köyü 
Muhtarı Haydar Boz-
doğan, köyde yürü-
tülen çalışmalar kap-
samında destek 
veren vatandaşlara 
teşekkür etti.
 Bozdoğan, 
yaptığı açıklamada, 
“Değerli Yeniceliler 

ve Yenice’ye gönül 
veren kıymetli hem-
şehrilerimiz; köyü-
müzün daha yaşana-
bilir bir yer haline 
gelmesi için elimiz-
den gelen gayreti 
gösteriyoruz. 
 Bu süreçte 
bizlere maddi ve ma-
nevi olarak destek 
veren herkese gö-

nülden teşekkür edi-
yorum.
Allah (C.C.) hepi-
nizden razı olsun. 
 Yapılan her 
katkı, köyümüzün ge-
leceği için atılan 
önemli bir adımdır. 
 Tüm gayret 
ve çabamız, Yenice-
miz içindir.” ifadeleri-
ne yer verdi.

 Kargın Yeni-
ce Muhtarlığı tarafın-
dan yapılan duyuru-
da, destek olmak is-
teyen vatandaşlar 
için Ziraat Banka-
sı'na ait hesap bilgisi 
de paylaşıldı.
 Muhtarlık, 
alt ve üstyapı hiz-
metleri, sosyal alan-
lar, çevre düzenle-
meleri ve köyün ihti-
yaçlarına yönelik bir-
çok alanda çalışma-
larını sürdürürken, 
destek sağlamak is-
teyen vatandaşlara 
yönelik banka hesap 

bilgilerini de kamu-
oyuyla paylaştı.
 Muhtarlık 
Destek Hesap Nu-
marası:Tr65 0001 
0002 7368 1894 
5350 01
Ziraat Bankası
 Muhtar Boz-
doğan, açıklaması-
nın sonunda tüm 
köy halkına birlik ve 
beraberlik çağrısı ya-
parak, hizmetlerin 
devamı için el birli-
ğiyle çalışmaya 
devam edeceklerini 
ifade etti.
 (SEVGİ ER)

B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artırmaya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esat�s.uyap.gov.tr adres� üzer�nden 2025/69 SATIŞ sayılı dosya numarası �le er�ş�m 
sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muhammen 
kıymet� ve öneml� vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler� :Kırşeh�r, Merkez,Aşıkpaşa Mahalles� 1539 ada 7 parsel sayılı 480,00 m2 ar-
sa vasıflı taşınmaz, İmar planı �çer�s�nde ayrık n�zam 4 kata kadar müsadel� TAKS:0.40,
KAKS:1.60 konut alanında kalmaktadır. Beled�ye ve alt yapı h�zmetler�nden yararlan-
makta, tekn�k ve sosyal alt yapısı tamamlanmamış, yapılaşmanın yoğun olmadığı böl-
gede, şeh�r merkez�ne uzak konumdadır. Taşınmaz üzer�nde yaklaşık 20 m2 havuz ve 
muhtel�f adet, yaş ve c�nslerde meyve ağaçları bulunmaktadır.
Kıymet� : 1.508.950,00 TL KDV Oranı: %10 Kaydındak� Şerhler: Tapu Kaydındak� G�b�-
d�r
Artırma B�lg�ler�
 

2 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler� : Kırşeh�r, Merkez, Aşıkpaşa Mahalles� 1564 ada 7 parsel6.Kat 18 nolu bağ-
ımsız bölüm sayılı mesken n�tel�kl� taşınmaz, Da�ren�n bulunduğu b�na bodrumlu 8 katlı 
23 da�rel� betonarme apartmanın yüzölçümü 879,00 m2 olup, blok n�zam 8 kata kadar 
müsadel� konut alanında kalmakta, b�na 30 yaş üstü grupta olup, deprem yönetmel�ğ�ne 
uygun olmadığı değerlend�r�lm�şt�r. Da�re 3 oda, salon, mutfak, antre, wc, banyo ve 2 
balkondan oluşmaktadır. Yaklaşık olarak brüt 140 m2, net 125 m2'd�r. Isı yalıtımı yapıl-
mış, asansörlü olup kuzeybatı ve kuzeydoğu çephel�d�r. Aşıkpaşa Bulvarına cephel�d�r.
Kıymet� : 2.000.000,00 TL KDV Oranı: %1 Kaydındak� Şerhler: Tapu Kaydındak� G�b�d�r
Artırma B�lg�ler�
 

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� de dah�ld�r.
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T.C. KIRŞEHİR(SULH HUKUK MAH.) SATIŞ 

MEMURLUĞU 2025/69 SATIŞ 

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA 

İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

Davacı TEDAŞ Genel Müdürlüğü tarafından aşağıda dosya numaraları ve açık k�ml�k 
b�lg�ler� yazılı davalılar aleyh�ne mahkemem�ze açılan "Kamulaştırma Bedel Tesp�t� ve 
Tesc�l" davasına esas olmak üzere;
a) Kamulaştırılacak taşınmaz malın tapuda kayıtlı bulunduğu yer mal�kler, 
DOSYA NO İL İLÇEKÖY/MAH ADAPARSEL DAVALILAR
2025/252 Kırşeh�r Merkez Kındam 452 6 Ahmet YILMAZ ve d�ğerler�.
2025/253 Kırşeh�r Merkez Kındam 6595 N�hat ŞEN
b) Kamulaştırmayı yapan �daren�n adı:TEDAŞ Genel Müdürlüğü
c) Kamulaştırma Kanunu'nun 14. maddes�nde öngörülen süre �çer�s�nde (tebl�ğ veya �-
lan tar�h�nden �t�baren 30 gün �çer�s�nde), �şbu tebl�gat veya �lan tar�h�nden �t�baren ka-
mulaştırma �şler�ne �dare yargıda �ptal veya adl� yargıda madd� hatalara karşı düzelt�m 
davası açab�leceğ�n�z,
d) Açılacak bu davalara husumet�n TEDAŞ Genel Müdürlüğüne yönelt�lmes� gerekece-
ğ�,
e) Kamulaştırma Kanunu'nun 14. maddes�nde öngörülen süre �çer�s�nde (tebl�ğ veya 
�lan tar�h�nden �t�baren 30 gün �çer�s�nde) kamulaştırma �şlem�ne karşı �dar� yargıda da-
vası açtığınız takd�rde dava açtığınızı ve yürütmen�n durdurulması kararı aldığınızı bel-
gelend�rmed�ğ�n�z takd�rde kamulaştırma �şlem�n�n kes�nleşeceğ� ve mahkemece tesp�t 
ed�len kamulaştırma bedel� üzer�nden taşınmaz malın kamulaştırmayı yapan TEDAŞ 
Genel Müdürlüğü adına tesc�l ed�leceğ�,
f) Mahkemece tesp�t ed�len kamulaştırma bedel� b�ld�rd�ğ�n�z Banka şubes�ne adınıza 
yatırılacağı,
g) Konuya ve taşınmaz malın değer�ne �l�şk�n tüm savunma ve del�ller�n�z�, tebl�ğ veya 
�lan tar�h�nden �t�baren 10 gün �çer�s�nde mahkemeye yazılı olarak b�ld�rmes�,
h) Bu konuda hak �dd�a eden k�mseler�n mahkemem�ze müracaat etmeler� gerekt�ğ�,
2942 Sayılı Kamulaştırma 10. maddes�n�n 4. bend� uyarınca �lan olunur.14/08/2025
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8'den Devam
 Özellikle 
su sporlarının Ana-
dolu'nun muhtelif 
yerlerinde mütevazi 
imkanlarla, bu spo-
run yapılabilirliğinin 
gösterilmesi için hep 
birlikte çalışacaklarını 
vurgulayan Demiryü-
rek, "Herkesin el bir-
liği ile büyük bir sa-

mimiyet ve iyi niyetle 
ortaya koyduğu çaba 
ile organize edilen 
ve sporcuların başa-
rıyla icra ettiği bir 
yarışmayı tamamla-
dık.
 Buna ev sa-
hipliği yapmaktan 
büyük memnuni-
yet duyduk, geliştir-
ip daha farklı orga-

nizasyonlara ev sa-
hipliği yapma karar
lılığındayız." dedi.
 Gençlik ve 
Spor İl Müdürü Yasin 
Çakmakçı ise yarışla-
rın çok güzel geçti-
ğinde, yelkende 
gençlerin coşkusu-
na ortak olduklar-
ını, organizasyonda 
emeği geçen her-

kese ise teşekkür 
etti.
 Optimist 
Genel, Optimist Kız-
lar, Optimist Junior 
Genel ve Optimist Ju-
nior Kızlar, kategori-
lerinde başarılı olan 
sporcular, konuşma-
ların ardından ödül-
lerini aldı.
KIRŞEHİR (AA)

Türk Halk Müziğinin Sesi Kaman’da  Yankılanıyor

Anadolu Yelken Ligi Optimist Yarışları,
Kırşehir'de tamamlandı

Kırsal Kalkınmaya %50 Hibe
Desteğiyle Güçlü Destek!

Hakanoğlu’ndan Zafer Kutlaması!

Hirfanlı Kampı’nda
 Afet Bilinci Aşılandı

Köyüne Gönül Verenlere Teşekkür Etti



+ +

+ +

+ +
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 Kulüpten, Ka-
muyu Aydınlatma 
Platformu'na (KAP) 
yapılan bildiri yazı-
sında, "Profesyonel 
futbol takımımızın 
teknik direktörlüğü 
konusunda Sayın Ali 
Rıza Sergen Yalçın 
ile 2026-2027 sezo-
nu sonuna kadar söz-
leşme imzalanmış-
tır." ifadelerine yer 

verildi.
 İkinci kez si-
yah-beyazlı takımın 
başına getirilen Ser-
gen Yalçın, Beşik-
taş'taki ilk teknik di-
rektörlük döneminde 
1'er Süper Lig ve 
Türkiye Kupası şam-
piyonluğu yaşamıştı.
Beşiktaş'ta ikinci 
Sergen Yalçın dö-
nemi

 Beşiktaş Ku-
lübünde Norveçli tek-
nik adam Ole Gun-
nar Solskjaer ile yol-
ların ayrılmasının ar-
dından 2026-2027 
sezonu sonuna 
kadar göreve getiri-
len Sergen Yalçın, si-
yah-beyazlı takımda 
ikinci dönemini yaşa-
yacak.
 Beşiktaş'taki 

ilk görevine 2019-
2020 sezonunun 
ikinci yarısında baş-
layan Yalçın, 2021-
2022 sezonunun or-
talarına doğru sona 
eren yaklaşık 2 yıllık 
döneminde önemli 
başarılar elde etti.
 Sergen Yal-
çın, Beşiktaş ile 
Süper Lig şampiyon-
luğunun yanı sıra 

Türkiye Kupası'nda 
da mutlu sona ula-
şarak adını kulüp ta-
rihine yazdırdı.
 Siyah-
beyazlı ekip, 52 ya-
şındaki teknik adam-
la 83 resmi maçta 
47 galibiyet, 12 be-
raberlik ve 24 yenilgi 
aldı. 
 Söz konusu 
karşılaşmalarda 156 
gol atan Beşiktaş, ka-
lesinde ise 107 gol 
gördü.
 Beşiktaş'ın 
kazandığı son şam-
piyonluğun mimarı 
olan tecrübeli teknik 
adam, takımını yeni-
den mutlu sona 
ulaştırmak için göre-
ve geldi.
İlk dönemi taraf-
tara açık imza tö-
reniyle başladı
 Sergen Yal-
çın'ın Beşiktaş'taki 
ilk dönemi taraftara 
açık imza töreniyle 
başladı.

 Kaman 
Gençlik Merkezi, 
kulüp ve atölye faali-
yetleri çerçevesinde 
gençlerin kültürel ve 
sanatsal gelişimine 
katkı sağlamak ama-
cıyla düzenlediği bağ-
lama kursuna ara 
vermeden devam 
ediyor.
Geleneksel Kültür 
Yaşatılıyor
 Türk halk 
müziğinin en önemli 
enstrümanlarından 
biri olan bağlamayı 
gençlere tanıtmak, 
sevdirmek ve yeni 
kuşaklara aktarmak 
amacıyla başlatılan 
kurs, yoğun ilgi gö-
rüyor. 
 Kursa katı-

lan gençler, hem 
temel müzik bilgileri-
ni öğreniyor hem de 
bağlama çalmayı uy-
gulamalı şekilde de-
neyimleme fırsatı bu-
luyor.
Usta Eğitmenler 
Eşliğinde
 Kurs, alanın-

da deneyimli eğit-
menler eşliğinde yü-
rütülüyor. 
 Katılımcılar, 
nota bilgisi, ritim ça-
lışmaları ve halk mü-
ziğine ait eserleri öğ-
renerek hem teknik 
becerilerini geliştiri-
yor hem de kültürel 

birikim kazanıyor. 
 Kurs süre-
cinde gençlere, sabır 
ve disiplinin yanı sıra 
sahne deneyimi için 
gerekli donanımlar 
da kazandırılıyor.
Gençler İlgiyle Ka-
tılıyor
Devamı 7'de

 Gelecek dö-
nemde hem sportif 
başarıların hem de 
sualtı sporlarının bili-
nirliğinin artması için 
yeni projeler yapa-
caklarını dile getiren 
Sağlam, "Federasyo-
nun çalışmaları çok 
iyi gidiyor. 
 Başarılı 
proje ve çalışmaları-
mız var. 
 Uluslararası 
anlamda da güzel iş-
lere imza atıyoruz. 
 Dünya Sualtı 
Sporları Konfederas-
yonunda bir seçim 
oldu ve biz de artık 
konfederasyonda yö-
netim kurulu üyesi 
olduk." dedi.
"Antrenör ve 
sporcu gelişimin-
de önemli yol 
alındı”
 Kadir Sağ-

lam, altyapıya ciddi 
yatırımlar yaptıkları-
nı, hem antrenör 
hem sporcu gelişimi 
noktasında önemli 
adımlar attıklarını 
dile getirdi.
 Başarı grafi-
ğini her geçen gün 
yükselttiklerini anla-
tan Sağlam, verilen 
emeklerin karşılığını 
almaya başladıklarını 
anlattı.

 Çalışmaların 
kararlılıkla süreceğini 
ifade eden Sağlam, 
şunları kaydetti:
 "Sualtında 
serbest dalış, zıpkın-
la balık avlama, su-
altı hokeyi ve ragbisi 
gibi branşlarda son 2 
senedir ciddi başarı-
lar elde ediyoruz. 
 En son Yu-
nanistan'da yapılan 
şampiyonda gençler-

de bir dünya rekoru 
kırdık. 
 Oradan 13 
madalyayla döndük. 
Bunların hepsi birin-
cilik ve ikincilik. 
 Sualtı spor-
ları branşlarının ge-
lişmesi ve büyümesi 
için çok ciddi emek-
ler veriyoruz, antre-
nörlerin yetişmesi 
için çalışmalar yapı-
yoruz. 
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 Anadolu Yel-
ken Ligi Optimist Ya-
rışları, "İç Anado-
lu'nun denizi" diye 

tabir edilen Kırşe-
hir'deki Hirfanlı Baraj 
Gölü'nde tamamlan-
dı.

 Türkiye Yel-
ken Federasyonu ve 
Ahiler Kalkınma 
Ajansı'nın (AHİKA) iş 

birliğinde, Kırşehir 
Valiliği koordinesinde 
Hirfanlı Baraj 
Gölü'nde 27 Ağus-

tos'ta başlayan opti-
mist yarışları bugün 
sona erdi.
 Farklı iller-
den gelen çok sayı-
da sporcu Savcılı Par-
kuru'nda mücadele 
etti.
 Final yarışla-
rının ardından ger-
çekleştirilen ödül tö-
reninde konuşan Kır-
şehir Valisi Murat 
Sefa Demiryürek, 
yelken de yeni spor-
cuların kazandırılma-
sı ve ilginin arttırıl-
ması maksadıyla ya-
pılacak yeni organi-
zasyonların içinde 
yer almaktan mem-
nuniyet duyduklarını 
söyledi.

7'de

7'de

5'te

Anadolu Yelken Ligi 
Optimist Yarışları, 

Kırşehir'de tamamlandı

Türk Halk Müziğinin 
Sesi Kaman’da
 Yankılanıyor

Beşiktaş'ta teknik direktörlük görevine Sergen Yalçın getirildi
Türkiye, sualtı sporlarında 

dünya sahnesinde
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